
valdības rīkojumi un pavēles

Instrukcija
pie likuma par personības apzīmēšanu

grāmatās un dokumentos.
(Izdota uz likuma par personības apzīmē-
šanu grāmatās un dokumentos 3. p. pa-

mata — Lik. kr. 1935. g. 193.)
1. Atzīmējot grāmatās vai dokumentos

personas dzimšanas laiku, norādāms dzim-
šanas gads, mēnesis un diena.

2. Dzimšanas laiku un vietu var pierā-
dīt ar ierakstiem pasē, ja ar dzimšanas ap-
liecību nav pierādīts, ka ieraksti pasē ir
kļūdaini vai nepilnīgi.

3. Dzimšanas laiks un vieta pasēs atzī-
mējami uz dzimšanas apliecības pamata,
izņemot gadījumus, kad dzimšanas apliecī-
bas trūkuma dēļ sevišķi noteikumi paredz
citu kārtību šo datu noskaidrošanai.

4. Ja iekšzemes pasē, kas izdota pirms
šās instrukcijas spēkā stāšanās, dzimšanas
laiks norādīts nepilnīgi vai nenoteikti, at-
zīmējot uz ārsta vai citāda konstatējuma
pamata tikai pases īpašnieka dzimšanas
gadu vai viņa vecumu pases izdošanas
laikā, tad arī grāmatās un dokumentos
ierakstāmas tikai pasē esošās ziņas, norā-
dot dzimšanas gadu vai vecumu pases iz-
došanas laikā ar atzīmi, kad izdota pase.

5. Ja ārvalsts pavalstnieka ārzemes pasē

nav norādīta pases īpašnieka dzimšanas
vieta, tad dokumentā vai tā apliecinājumā
dzimšanas vietu var atzīmēt pēc citiem do-
kumentiem, bet ja tādu nav — pēc pases
īpašnieka izteicieniem, norādot, no kurie-
nes ziņas par dzimšanas vietu ņemtas.

6. Ja pilnvarnieks rīkojas uz ārzemēs
dzīvojošas personas izdotas pilnvaras pa-
mata, kurā nav norādīts pilnvaras devēja
dzimšanas laiks un vieta, tad šos datus var
atzīmēt uz dokumentu vai ticamu ziņu pa-
mata, norādot, no kurienes ziņas par dzim-
šanu ņemtas.

7. Tiesību ieguvēju dzimšanas laiks un
vieta atzīmējami visos dokumentos (grā-

matās, aktos, līgumos, apliecības, tiesu
iestāžu spriedumos un lēmumos, adminis-
tratīvo iestāžu lēmumos un rīkojumos

u. tml.), kas paredz īpašuma vai citu lie-
tisku tiesību korroborēšanu, vai aprobežo-
jumu, apgrūtinājumu vai > nodrošinājumu

ierakstīšanu zemes grāmatu reģistros, pie-

mēram: mantojuma, maksātnespējas, ieil-
guma, izsolu un citās lietās.
'

Ja dokumentu apliecina iestāde vai
amatpersona , tad dzimšanas laiku un vietu
var atzīmēt tikai apliecinājuma.

|

8. Ja akts apliecināts vai sprie-

dums vai lēmums taisīts pirms 1935. g.

1 decembra, nenorādot lietas dalībnieka
dzimšanas laiku un vietu, tad tiesību iegu-

vēja dzimšanas laiks un vieta arī nav at-

zīmējami zemes grāmatu reģistra, izdaroi

akta korroborāciju.
Notariāta nolikuma paredzētam ieintere-

sētām personām tomēr ir tiesība
^

vai m

izdarot korroborāciju vai arī pec tam.

iesniegt pierādījumus par dzimšanas laiku

un vietu un lūgt ierakstīt šīs ziņas zemes

grāmatu reģistra. .
9 Zemkopības ministrijas sastādītos iz-

pirkšanas un citos līgumos un aktos, kas

izgatavoti uz agrāk ievākto personības ap-

zīmēšanai vajadzīgo ziņu pamata, neatzī-
mējot tajos dzimšanas laiku un vietu, un
nav līdz 1935. g. 1. decembrim apliecināti,
kontrahenta dzimšanas laiku un vietu
ieraksta notārs apliecinājuma tekstā.

10. Nav prasāma dzimšanas laika un
vietas atzīmēšana arī turpmāk korroborē-
jamos plānos — dokumentos vai lēmumu
izvilkumos, ko izgatavojusi Zemkopības
ministrija, pamatojoties uz zemes ierīcī-
bas iestāžu lēmumiem un apstiprinātiem
zemes ierīcības projektiem, ja tikai paši
lēmumi taisīti vai projekti apstiprināti uz
noteikumu par zemes ierīcību (Lik. kr.
1924. g. 157, 1927. g. 147, 1928. g. 143 un
162) vai uz likuma par Kuldīgas apr. brīv-
ciemu sadalīšanu viensētās (Lik. kr.
1929. g. 81) pamata līdz .1935. g. 1. decem-
brim.

11. Ja pastāvošā zemes grāmatu ierak-
stā atzīmēts personas tēva vārds un nav
vēl atzīmēts dzimšanas laiks un vieta, tad
arī iestāžu un amatpersonu apliecinājumos
uz sastādāmiem aktiem un līgumiem norā-
dāms ne tikai personas dzimšanas laiks un
vieta, bet pārejas laikā kļūdu novēršanai
arī tēva vārds, atzīmējot to pēc dzimšanas
apliecībām vai citiem dokumentiem vai ti-
camām ziņām.

12. Izrakstos, ko iestādes vai amatper-
sonas izdod uz grāmatu vai dokumentu
pamata, var atzīmēt arī tēva vārdu, ja tas
atzīmēts grāmatā vai dokumentā.

13. Norādījums uz paša notāra dzimša-
nas vietu un laiku nav saistošs apliecinā-
jumā, ko notārs taisa uz dokumentiem, iz-
pildot savus dienesta pienākumus.

14. Pastāvošo zemes grāmatu reģistru
ierakstu papildināšanu ar aizrādījumu uz
dzimšanas vietu un laiku var prasīt arī
Notariāta nolikumā paredzētās ieinteresē-
tās personas, iesniedzot zemes grāmatu no-
daļas priekšniekam vajadzīgās ziņas un
pierādījumus.

15. Šī instrukcija stājas spēkā izsludi-
nāšanas dienā.

Rīgā, 1935. g. 19. decembrī.
Tieslietu ministrs H. A p s ī t s.

Tautas labklājības ministrijas
rīkojums.

Pamatojoties uz likuma par pensijām
1. daļas 36. pantu, pēc 1933. g. 28. aprīļa

pārgrozījumiem un papildinājumiem (lik.
kr. 1933. g. 117. num.), ministrija nosaka,
ka no 1936. g. 1. janvāra līdz turpmākam
rīkojumam līdzšinējo 4 1/2% vietā (,,Vald.
Vēstn. " 1933. g. 123. num.) ik mēnešus
pie algas izmaksas darbiniekiem jāatvelk
no tās par labu pensiju fondam 6%.

Rīgā, 1935. g. 18. decembrī.
Tautas labklājības ministrs V. Rubuls.
Sociālās apgādības departamenta

direktors0. Sīlis.

Rīkojums.
Finanču ministrija ar šo paziņo, ka Mi-

nistru kabinets, pamatojoties uz Kreditno-
likuma (1935. g izd.) 651. pantu, š. g. 19. de-
cembra sēdē nolēma atzīt Savstarpējo
kredītbiedrību pie Latvijas
tirgotāju savienības, Rīgā, Lielā
Smilšu ielā 7, par nonākušu maksāšanas
grūtībās un tās statūtus par atceltiem.

Saskaņā ar šādu Ministru kabineta lē-
mumu un pieminētā likuma 18. pantu, Lat-
vijas kredītbanka bez īpašas pilnvaras stā-
jas minētās maksāšanas grūtībās nonāku-
šās kredītiestādes vietā, realizē tās prasī-
jumus un turpina tās jau iesāktās tiesu lie-
tas savā vārdā. Tāpat Latvijas kredīt-
banka savā vārdā, likumu noteiktā kārtībā,
atbild iepretim minētās maksāšanas grū-
tībās nonākušās kredītiestādes kreditoriem.

Rīgā, 1935. g. 20. decembrī.
Finanču ministrs L. Ē ķ i s.

Valsts saimniecības departamenta
direktors J. S k u j e v i c s.

Noteikumi
par zīmogmarku dzēšanu papildu vai

pēcmaksas kārtībā,
ja markas dzēš rīkojuma par zīmognodevu
67. p. 2. punktā minētās valsts vai pašval-
dību iestādes un amatpersonas vai notāri.

Pamatojoties uz rīkojuma par zīmogno-
devu 67. p. 3. punktu, nosaku šādu zīmog-
marku dzēšanas kārtību:

1. Rīkojuma par zīmognodevu 67. p.
2. punktā minētās valsts vai pašvaldību
iestādes un amatpersonas vai notāri, dzē-
šot zīmogmarkas uz dokumentiem papildu
vai pēcmaksas kārtībā pēc rīkojuma 67. un
70. panta, dokumentus ieraksta sevišķā re-

ģistrā chronoloģiskā kārtībā, uzrādot re-
ģistrā tekošu num., dzēšanas datumu, do-
kumenta summu un izdošanas datumu, no-
saukumu un zīmognodevas summu, doku-
menta izdevēju un saņēmēju.

2. Reģistrā dokumenta ierakstījums at-
zīmējams ar vienu tekošu numuru, kas
gada laikā nav lietojams citam ierakstīju-
mam. Ierakstījumi seko viens otram tādā
kārtībā, lai nebūtu starp viņiem atstāta tuk-
ša vieta jaunam ierakstījumam.

3. Persona, kas maksā zīmognodevu,
uzrāda dokumentu līdz ar uzlipinātām zī-
mogmarkām bez rakstiska lūguma. Doku-
mentu var uzrādīt arī personas, kas nav
dokumenta dalībnieki.

4. Zīmogmarkas dzēšamas ar iestādes
vai amatpersonas zīmogu vai sevišķu šim
nolūkam paredzētu spiedogu, atzīmējot
dzēšanas datumu.

5. Reģistrētie dokumenti bez 4. pantā
minētā zīmoga vai spiedoga vēl apzīmējami
ar tekstu: „par šo dokumentu samaksāta
zīmognodeva markās par Ls . . . . (vār-
dos) .... sant Iat sant.
(skaitļos)", pie kam šis uzraksts apzīmē-
jams ar reģistra tekošo num. un tas jā-
paraksta šim nolūkam nozīmētai personai.

6. Zīmogmarku dzēšana izdarāma ne
vēlāk kā otrā dienā pēc dokumenta pie-
ņemšanas, pie kam, ja rīkojuma par zī-
mognodevu 67. p. minētais termiņš notek
dokumenta iesniegšanas dienā, markas
dzēšamas tajā pašā dienā.

7. Zīmogmarkas dzēšamas kā uz pri-
vātā kārtībā sastādītiem dokumentiem, tā
arī uz dokumentiem, kuru sastādīšanā pie-
dalās valsts vai pašvaldību iestādes un
amatpersonas.

8. Dzēšot zīmogmarkas pēcmaksas kār-
tībā, uz katra dokumenta, kas sastādīts
privātā kārtībā, zīmogmarkas uzlipināmas,
ieskaitot arī markas, kuras uzlipinātas sa-
stādot vai izdodot dokumentu, ne vairāk
kā par Ls 30,—, izņemot rīkojuma par zī-
mognodevu 64. p. un 71. p. piezīmē minētos
gadījumus, pie kam uzlipinot zīmogmarkas
uz dokumenta papildu maksas kārtībā,
markas nedrīkst pārsniegt Ls 30,— katrā
papildu maksas gadījumā.

Rīgā, 1935. g. 19. decembrī.
Finanču ministrs L. E ķ i s.

Nodokļu depart. direktors J. Šm i t s.

Pamats: Likums par bezsaimnieka nekustamas mantas ieskaitīšanu valsts zemes fonda (Lik. kr. 1935. g. 169).

t Nekustamās mantas atrašanās vieta Nosaukums ^Z*F
~
T' Līdzšinējā īpašnieka vārds,

£ g reg. num. tēva vārds un uzvārds

1. Liepājas apr. Rucavas pag Meirišķas muižas zemes gabals 250 Marija Staņislava m. Jaure, dzim.
Bachalovič.

2. Talsu apr. Virbu pag Skolboļevkas mājas 513 Timofejs Grigora d. Dementjevs.
3. „ „ ,, „ Klubņikovkas mājas 638 Nikifors Jevstratija d. Semjonovs.
4. Ventspils apr. Vārves pag No Strīķu mājām atd. zemes gab. 2720 Pēteris Michaila d. Volkonskis.
5. Madonas apr. Kārzdabas pag Veideru N° 11 mājas 3562 Alfrēds un Osvalds Jēkaba d. d.

Lejzemnieki.
6. Ludzas apr. Rundēnu pag Rundēnu sādžas 2. viensēta 17479-156. sēj. Boļeslavs, Vikentijs un Helēna

Antona b. b. Dukuļi.
7. Rēzeknes apr. Viļēnu pag Dilmaņu sādžas 10. viensēta 19513-177. sēj. Jevstignejs un Boriss Kirsana d. d.

Seņkovi.
8. ,, ,, Bērzgales pag Meirānu sādžas 24. viensēta 18836-170. sēj. Pēteris Jezupa d. Ludbāržs.
9. ,, ,, Kaunatas pag Banderu sādžas 4. viensēta 20230-184. sēj. Aloizs Ignata d. Cipruss.

10. „ „ „ „ . . . . Kazeiku sādžas 23. viensēta 23735-219 sēj. Natālija Ekaterinas m. Rašpileva.
11. Daugavpils apr. Biķernieku pag. . . . Bramenišku sādžas 5. un 34. viens. 4663-25. sēj. Grigorijs Bogdanovs.
12. ,, ,, Ungurmuižas pag. . . Krustpils muižas bij. Kriev. agrār- 2416 Ivans Aleksejevs.

bankas 532. viens, (atlikums)
13. ,, ,, ,, ,, • • Odzessalas sādžas 8., 8-a viens. 29888 Eduards Jāņa d. Auziņš.
14. ,, ,, Vīpes pag Krustpils muižas bij. Kriev. agrār- 1840 Andrejs Ivanovs.

bankas vienssēta i24. (Aiz-
purvsala)

15. „ „ ,, Krustpils muižas bij. Kriev. agrār- 2758-13. sēj. Fedors Jāņa d. Petrovs.
bankas Ezermuižas 227. viens.

16. „ ,, „ „ Krustpils muižas bij. Kriev. agrār- 1779 Andrejs Kaspara d. Lapiņš.
bankas 227. viensēta

17. ,, „ Aiviekstes pag. . - . Krustpils muižas bij. Kriev. agrār- 1910-9. sēj. Dāvids Alekseja d. Markēvičs.
bankas Krievciema 383. vien.

18. ., ,, Krustpils apr Krustpils muižas bij. Kriev. agrār- 1658-8. sēj. Kirils Jāņa d. Jurčuks.
bankas Zeļķu m. 5. viensēta

19. „ ,. Višķu pag Veco-Tokaru sādžas L, l.a viens. 30551-284. sēj. Marija Vasilija in. Cernovs un
1 iiHiia \7qcJ li in*m Qarrr^io\rc

Valsts zemes fondā ieskaitītās bezsaimnieka nekustamas mantas 1. saraksts.

Maksa par „Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
'/2 gadu .... 12,— gadu 18,—
3 mēn 6,— i/ 2 gadu .... 10,—
1 „ 2,— 3 mēn 5—
Piesūtot pa pastu 1 „ 1,70

un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem . . .—,13 numuru. '. . .—,10

Latvijas valdības JĒ3L oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot ^^^^^^^^Ē^ un svētku dienas

Redakcija:
^
V^^^j^^^^^^ Kantoris un

ekspedīcija

:
Rīgā,pilī 2. ist. Tālrunis20032 ^*Jjj^gfflĒ2P\ļ^Rīgā, pilī List. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 ^SJgr Atvērts no pulksten 9—3

Instrukcija pie likuma par personības
apzīmēšanu grāmatās un dokumentos.

Tautas labklājības ministrijas rīkojums.
Finanču ministra rīkojums par to, ka Lat-

vijas kredītbanka bez īpašas pilnvaras
stājas maksājumu grūtībās nonākušās
Savstarpējās kredītbiedrības pie Lat-
vijas tirgotāju savienības vietā.

Noteikumi par zīmogmarku dzēšanu pa-
pildu vai pēcmaksas kārtībā.

Valsts zemes fondā ieskaitītās bezsaim-
nieka nekustamas mantas 1. saraksts,

Dzelzceļu virsvaldes rīkojumi.
Ministru kabineta sēde š. g. 19. decembrī.

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu , —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu „ —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) , —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas „ —,80



J č „ , . .... ki i Zemes ērām. Līdzšinējā īpašnieka vārds,
£ = Nekustamas mantas atrašanas vieta Nosaukums reģ n

&
um tēva vJārds un uzvārds

20. Daugavpils pilsētā Vecticībnieku ielā 21,85. kvartālā 2529 Makarijs Osipa d. Kovaļevskis.
gruntsgab. N° 9 Iit. a

21. ,. „ Varšavas ielā 24,65. kvartālā, 3002 Andrejs Jāņa d. Latuchins unAnna
gruntsgabals N° 5 līt. a Jāņa m.Visockaja.dz.Latuchins.

22. „ Aglonas ielā 26 un Tukuma ielā 86, 2272 Josifs Dmitrija d. Plisovs un Jūlija
201. kvartālā, gruntsgabals N° 1 Vikentija m. Zundo.
Iit. b

23. Ilūkstes apr. Salienas pag. Zemes gabals .Janomol" 137 Semjons Michaila d. Michailovs.
24. Jaunlatgales apr. Linavas pag Umernišu sādžas 16. viens, daļa 3571-36 sēj. Andrejs Dmitrijevs.
25. ,, ,, Augšpils pag Ostrovskajas pūstoša 5199 Jānis Jāzepa d. Jevsējevs.
26. ,, ,, Purvmales pag.- . . Soročinas pūstoša 5595 Jānis Maksima d. Kartiševs.
27. ,, ,, Kacēnu pag Pūstoša Sporņiks — Nikolajs Aleksandra d. Šatilovs.
28. ,, ,, ,, ,,.... Michaļevas pusmuižas 2. daļas — Marija Novoselovs.

zemes gabals pie Michaļevas
muižas un Vaškovas ciema

29. ,, ,, ,, ,,.... Zemesgabals ,,Šņitnij-Moch" un — Maksis un Emils u. c. fon-cur-
,,Lomu Purvs" Gorās Mīleni.

30. ,, „ ,, ,,.... Bricevas sādžas 19. viensēta — Vasilijs, Boriss un Ivans Ivana d.d.
Ivanovi.

31. ,, ,, ,, „ ? Bičņevas sādžas 7. viensēta — Karps Dmitrija d. Dmitrijevs.
32. ,, ,, ,, ,,.... Aksjonovas sādžas 12., 12-a. viens. — Ivans Bogdanovs.
33. „ ,, ,, , Rodovoje-Nekļudovo-Pokrovskoje — Kaļina Ivana d. Ivanovs.

muižas zemes gabals N° 3
34. „ ,, „ ,,.... Tas pats N° 6 — Andrejs Ivana d. Ivanovs.
35. ,, ,, „ ,,.... ,, ,, N° 7 — Maksims Nikifora d. Nikiforovs.
36. „ „ ,, ,, „ ,, N° 8 Konons Grigorija d. Grigorjevs.
37. ,, ,, ,, , ,, ,, N° 10 — Pēteris Rodiona d. Rodionovs.
38. ,, ,, ,, ,,.... ,, ,, N2 12 — Jakovs Alekseja d. Aleksejevs.
39. ,, ,, „ ,,.... „ ,, N° 13 — Terentijs Michaila d. Michailovs.
40. ,, „ ,, ,,.... ,, ,, N° 15 — Stepans Tichana d. Tichanovs.
41. ,, ,, ,, ,,.... ,, ,, Ne 16 — Artemijs Ivana d. Ivanovs.
42. Rīgā Baložu ielā 33 (agr. 41), grupa 60, IV hip. iec. Tīfentāls Ernests Frīdricha d.

grunts Ne 106 reģ. Ne 1793
43. ,, Jēzusbaznīcas ielā 6, grupa 41, III hip. iec. Dimitrijs, Johans un Aleksandra

grunts Ne 123 reģ. Ne 602 Michaila bērni Isajevi.
44. ,, L. Palisādes ielā41, grupa 39, III hip. iec. Aņisims Stepana d. Pugačovs.

grunts Ne 76 reģ. Ne 1442
45. „ Krūzesmuižas ielā 14, grupa 75, VI hip. iec. Ivans Jēkaba d. Alferovs.

grunts Ne 164 reģ. Ne 933
46. ,, Purva ielā 7a, grupa 65, gruntsNe52 VI hip. iec. Ivans Antona d. Kacens.

reģ. Ne 222
47. ,, Maskavas ielā 116, Krasta ielā 75, III hip. iec. Kerkovius un Co, tirdzniecības

grupa 48, grunts Ne 5 reģ. Ne 870 nams.
48. ,, Kapu ielā 7, grupa 55, grunts 14 IV hip. iec. Berka Nochuma d. Genfenšteins.

reģ. Ne 292
Rīgā, 1935. g. 17. decembrī. Ne 26976-Z.

Zemkopības ministrs J. Birznieks.

Zemes ierīcības departamenta direktora v. E. Maciņš.

514. rīkojums
1935. g. 19. decembrī

par periodisko izdevumu redakciju līdz-
strādnieku braucieniem.

Sakarā ar Iekšlietu ministrijas preses un
biedrību nodaļas paziņojumu, uzdodu 237.
rīkojumā par periodisko izdevumu redak-
ciju līdzstrādnieku braucieniem, kas izslu-
dināts „Valdības Vēstneša" š. g. 132. nu-
murā un „Dzelzceļu Vēstneša" 23. numurā
un ievietots dzelzceļu noteikumu un rīko-
jumu II kopojuma papildinājumu vākos
E daļ. 13. nod., izsvītrot b nodalījumā
vārdus „un žurnāla „Darbs".

Ievērojot to, minētā žurnāla redakcijai
š. g. izsniegtā 14267. apliecība tarifa paze-
minājuma izlietošanai uzskatāma par nede-
rīgu.

Rīkojums spēkā ar publicēšanas
dienu.

Dzelzceļu galvenais direktors
K.B 1o d n i e k s.

Finanču direktors H. Mazkalniņš.

Apstiprinu
1935. g. 19. decembrī.

Satiksmes ministrs B. E i n b e r g s.

516. rīkojums
par pārgrozībām Valsts dzelzceļu pasa-
žieru, bagāžas un ekspressūtījumu tarifā.

Valsts dzelzceļu pasažieru, bagāžas un
ekspressūtījumu tarifā, kas izsludināts
,.Valdības Vēstneša" 1931. g. 289. numurā,
grozīts un papildināts ar vēlākiem rīkoju-
miem un izdots atsevišķā izdevumā, 14. §
pēdējā teikuma beigas, sākot ar vārdu
„kompleksu" izteikt šādā jaunā redakcijā:

„komplektu kā vietējā, tā tiešā satiksmē
Ls 1,50".

Rīkojums stājas spēkā 1935. g. 24. de-
cembrī.

Dzelzceļu galvenais direktors
K.Bļodnieks.

Finanču direktors H. Mazkalniņš.

Valdības darbība.
Ministru kabineta sēde

1935. g. 19. decembrī.
1. Pieņem un nolemj izsludināt:

1) pārgrozījumus un papildinājumus
likumā par pagastu pašvaldību,

2) pārgrozījumu likumā par ārvalst-
nieku ieceļošanu, izceļošanu un uz-
turēšanos Latvijā;

3) pārgrozījumus un papildinājumus
muitas tarīfos.

2. Ieceļ dzelzceļu ekspluatācijas direk-
tora amatā dzelzceļu techniskās direkcijas
staciju, ceļu būves un ūdensapgādes daļas
vadītāju inženieri Jāni Stakli.

3. Uzņem Latvijas pavalstniecībā 60
personas; anullē lēmumus, ar kuriem
147 personas uzņemtas Latvijas pavalstnie-
cībā; atņem Latvijas pavalstniecības tie-
sības 57 personām un noraida 9 personu
lūgumus dēl uzņemšanas Latvijas pavalst-
niecībā.

Māksla.
Operete Bajadera, saturā diezgan pa-

sāja, vakar savā pirmizrādes izpildījumā
Nacionālajā operā noritēja tomēr spoži,
dzīvi un interesanti. Tas bija laba sa-
gatavojuma nopelns. Mākslas vadītāji
un izpildītāji no publikas guva labi daudz
pelnītas atzinības, tā diriģents Jānis
Kalniņš, režisors Jānis Zariņš, pilnīgi
jaunais dekorators Pēteris Rožlapa un
balletmeisters Leščevskis. Meldijā jauki
skanēja dažs labs dziedājums solo un duetā,
un dejojami atkārtojās lielā raibumā un
spraigumā, kur brīnuma spējas parādīja
sevišķi Edīte Pfeifere un Mirdza Griķis,
abas iekļūdamas pat tīri akrobatiskos
paņēmienos. Nepārspējamu izveicību
jautrības sagādāšanā redzējām pie Osvalda
Uršteina. Šī operete ar savu lielu rai-
bumu un veiksmīgu izrādi pildīs vēl
dažu labu reizi pilnu operas namu.

Jāatzīmē, ka šo pirmizrādi pagodināja
ar savu klātbūtni arī mūsu Valsts Prezi-
dents A. Kviesis ar savu kundzi un vai-
rāki ministri. —s.

Nacionālā opera. Piektdien, 20. decembrī,
,,B a j a d e r a". Galvenās lomās L. Blumen-
tāle, I. Kalniņa, V. Kadiķis, O. Neimanis,
T. Matīss u. c. Diriģents J. Kalniņš. Parastās
puscenas ierobežotā skaitā. — Sestdien, 21.dec,
ballets „K o r s ā r s". Piedalās E. Pfeifere,
0. Lēmanis un viss ballets- Diriģents J. Kal-
niņš. Parastās puscenas. — Svētdien, 22. dec,
pīkst. 13.30 tautas izrādē „Gulbju ezers".
Katrs pieaudzis var ņemt 1 bērnu par brīvu
līdz, 2 bērni var nākt ar 1 biļeti. Pīkst. 19.30
„B a j a d e r a". Parastās puscenas ierobežotā
skaita. — Pirmdien , 23. dec, tautas izrādē
,,K a r m e n a".

Ziemassvētku repertuārs Nacionālajā operā
1. svētkos, 25. dec, pīkst. 13.30 „Zelta meis-
tar i e n e" tautas izrādē; pīkst. 19.30, Lohen-
grins" . — 2. svētkos, 26. dec, pīkst. 13.30tautas izrādē ..Lolitas brīnumputns"-
pīkst. 19.30 ballets „Korsārs". —3. svētkos '

27. dec, pīkst. 13.30 tautas izrādē „S a r k a n a
M a g o n e"; pīkst. 19.30 ,,B a j a d e r a". Visās
dienas izrādēs katrs pieaudzis var ņemt 1 bērnu
par brīvu līdz, 2 bērni var nākt ar 1 biļeti.

Nacionālās operas kultūrfilma. Sestdien,
21. dec, pīkst. 17.30 un svētdien, 22. decembri,
pīkst. 11 un 17.30 izrādīs: 1) jaunāko Latvijas
chroniku, 2)Ar slēpēm „lapsu" medībās,
3) komēdiju. Ieejas maksa 20, 30, 50 saņt.
un 1 lats. Kases atvērtas stundu pirms izrāžu
sākuma. Bērniem ieeja atļauta.

Nacionālais teātris. Piektdien, 20. decembrī,
pīkst. 19.30 lētā izrādē „Z v e j n i e k a dēls"
2. daļa. — Sestdien, 21. dec, pīkst. 19.30 lētā
izrāde „Skroderdienas Silmačos" 100. reizi ar
L. Štengeli. — Svētdien, 22. dec, pīkst. 10
karavīru izrādē ,,K r o n v a 1 d s". Pīkst. 14
lēta izrādē ,,Senču aicinājum s". Pulk-
sten 19.30 „D u 11 a i s barons Bunduli s".
Parastās puscenas.

Dailes teātris. Piektdien, 20. dec, komēdija
„Nauda valda pasauli". Puscenas. —
Sestdien, 21. dec, tautas izrādē dziesmu spēle
,,Fraskita ". — Svētdien, 22. dec, dienā
tautas izrādē ,,V e c a i s pilsk u ngs" un va-
karā komēdija ,,Nauda valda pasaul i".

Ziemassvētkos bērniem ,,Paukš un Šmauks —
Zaķēnu nedarbi". Biļetes visām svētku
izrādēm jau dabūjamas.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Pēdējie termiņi 1935. g. ražas

cukurbiešu nodošanai cukurfabrikās.
Pamatojoties uz 1935. g. cukurbiešu

piegādes noteikumu (,,Vald. Vēstn." š. g.
25. num.) 3. p., Valsts cukura monopola
pārvalde cukurbiešu audzētājiem, kas
1935. g. slēguši cukurbiešu piegādes līgu-
mus, noteic šādus pēdējos termiņus cu-
kurbiešu nodošanai fabrikās vai iekrau-
šanai vagonos dzelzceļa stacijās:
Liepājas cukurfabrikā — 1935. g. 31. dec.
Krustpils „ — 1936. g. 10. janv.
Jelgavas „ — 1936. g. 15. „

Valsts cukura monopola pārvalde.

Aizrādījums
Valsts adrešu kalendāra lietotājiem.

Valsts adrešu kalendārs 1936. gadam
(15. gads) Valsts statistiskās pārvaldes
izdevumā iznācis. Kalendāra saturs ievē-
rojami paplašināts: bez iestāžu un amat-
personu adresēm, ievietoti arī paskaid-
rojumi par iestāžu atsevišķo nodaļu un
nozaru funkcijām un schēmatiski iestāžu
iekšējās iekārtas attēlojumi. Nākušas
klāt arī vairākas jaunas nodaļas.

Kalendārs iesiets kaliko ' vākos un
maksā Ls 7,—.

Rīgas apgabaltiesas priekšsēdētājs
paziņo, ka ar Rīgas apgabaltiesas nodaļu
kopsapulces 1935. g. 6. decembra sēdes
lēmumu no 1936. g. 1. janvāra, no' 3. civīl-
nodaļas darbības izņemtas ' naudas dalī-
šanas, hipotekāro parādu un modifikā-
cijas lietas un nodotas 4. civīlnodaļai.
Iesāktās lietas pabeigs tā nodaļa, kas tās
iesākusi.

Rīgā, 1935. g. 19. decembrī. 10888.
Priekšsēdētājs A. Būmanis.

Sekretārs G. Jurka.

Meklēt izbeigto personu 1707. saraksts.
37289. Artichovičs Vladislavs. 47063/35.
37290. Čers-Laiko Helene. 47335/35.
37291. Franc Doroteja. 21393/26.
37292. Grigorjevs Leons. 46978/35.
37293. Gvozds Vladimirs. 27353/28.
37294. Haits Kive. 47344/35.
37295. Haits Kive. 47345 35.
37296. Ivanovskis Donats. 16000/25.
37297. Lābans Alvine. 47351/35.
37298. Mežinš Otilija. 47358 35.
37299. Vanags Jānis. 47019/35.

Rīgā, 1935. g. 18. decembri.

Kriminālās polic. pārv. priekšn. J. Silarājs.
Darbvedis Hūns.

Literatūra.
Daugava, literatūras, mākslas un zināt-

nes mēnešraksts. 12. num. Decembris 1935. g.
Redaktors: Jānis Grīns.

Ekonomists. Tautsaimniecība un tech-
nika. 23. num. 1935. g. Atbild, redaktors
J. Bokalders. Izdevēja: Finanču ministrija.

Kārlis Jēkabsons Rudens zelts.
Dzejas (1928.—1935.). Rīgā, 1935. Valtera un
Rapas akc sab. izdevums.

Telegrammas.
(Latvijas telegrāfa aģentūras telegrammas.)

Valsts un Ministru Prezidentu
apsveikumi jaunievēlētajam Čecho-

slovakijas Valsts prezidentam.
Valsts Prezidents A. Kviesis

nosūtījis jaunievēlētajam Cechoslovakijas
republikas prezidentam DrE. Benešam
šādu telegrammu:

„Sakarā ar Jūsu Ekselences iecelšanu
Cechoslovakijas republikas augstākajā
amatā par pēcteci lielajam vīram, kura de-
dzīgā tēvijas mīlestība un nenogurstošā
enerģija iezīmējušas slavenās čechoslova-
ku nācijas politisko un intellektuālo dzīvi
nākošām paaudzēm, es lūdzu Jūsu Ekse-
lenci pieņemt manus vissirsnīgākos apsvei-
kumus un manu labāko novēlējumu aplieci-
nājumu, kurus es sūtu Jūsu augstās misijas
panākumiem, ko Jums uzlikusi Jūsu līdz-
pilsoņu uzticība."

Ministru prezidents un ārlietu ministrs
Dr K. Ulmanis

nosūtījis Cechoslovakijas republikas pre-
zidentam Dr E. Benešam sekojošu te-
legrammu:

..Pieņemiet manus vissirsnīgākos apsvei-
kumus Jūsu Ekselences ievēlēšanas gadī-
jumā par Cechoslovakijas republikas pre-
zidentu un ticiet maniem vispatiesākiem
novēlējumiem vienmēr auglīgam darbam
Cechoslovakijas labklājībai un zelšanai,
slavas pilnā sekošanā augstajā amatā, ko
tautas griba Jums uzticējusi."

KURSI.
Rīgas biržā 1935. gada 20. decembrī.

Devīzes:

1 Amerikas dollars 3,06—3,16
1 Anglijas mārciņa 15,04—15,34

100 Francijas franku 20,21—20,41
100 Beļģijas beigu 52,00—53,00
100 Šveices franku gg^O—100,90
100 Itālijas liru 24,50—25,50
100 Zviedrijas kronu 77,20—79,20
100 Norvēģijas kronu 75,20—77,20
100 Dānijas kronu 66,80—68,80
100 Austrijas šiliņu 61,00—63,00
100 Cechoslovakijas kronu . . 12,70—13,10
100 Holandes guldeņu .... 208,40—210,40
100 Vācijas marku 123,00—123,80
100 Somijas marku 6,60—6,90
100 Igaunijas kronu 82,50—84,50
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,70—52,10
100 Dancigas guldeņu .... 57,80—59,00

Vērtspapīri:

60/p Latv. hip. bankas ķīlu zīmes 95—96
Rīgas biržas kotācijas komisijas

priekšsēdētājs P. Role.
Zvērināts biržas mākleris H. Kiršteins.

Redaktors M. Ārons.



1 <
(Tiesu

sludinājumi.
Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz Civīlproc nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Balt.
Privāttiesību Kop. 2451. p. pa-
mata, uz Emmas Bērts lūgumu,
uzaicina visas personas, kam ir
pretenzijas, strīdi vai ierunas
pret šai tiesā 1935. gada
4. decembrī publicēto 1935. g.
6. maijā Vijciema pag. mir.
Auguša Pētera d. Bērta mājas
kārtībā sastādīto testamentu, un
visas personas, kam ir kādas tie-
sības uz mir. Augusta Bērta man-
tojumu vai sakarā ar šo manto-
jumu kā mantiniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, parād-
devējiem u. t. t., pieteikt
savas tiesības, pretenzijas un
ierunas minētai tiesai 3 mēnešu
laikā pēc izsludināšanas ,,Vald.
Vēstnesī".

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1935. g. 13. decembrī.
L. 5213/35. 29783
Priekšsēdētāja b. H. M i n t a 1s.
Sekretāra v. i. E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Balt.
Privāttiesību Kop. 2451. p. pa-
mata, uz Otto-Arvēda Sopuļa
lūgumu uzaicina visas personas,
kam ir pretenzijas, strīdi vai ieru-
nas pret šai tiesā 1935. g.
4. decembrī publicēto 1935. g.
7. maijā Litenes pag. mir. Otto
Andreja d. Sopuļa 1934. gada
22. jūlijā mājas kārtībā sa'stādīto
testamentu, un visas personas,
kam ir kādas tiesības uz mir.
Otto Sopuļa mantojumu vai sa-
karā ar šo mantojumu kā manti-
niekiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, parāddevējiem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības, pretenzi-
jas un ierunas minētai tiesai
3 mēnešu laikā pēc izsludinā-
šanas „Vald. Vēstnesī".

Ja tas minētā laikā nebūs
izdarīts, minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1935. g. 13. decembrī.
L. 5360/35. 29784
Priekšsēdēt. b. H. M i n t a 1 s.

Sekretāra v. i. E. L a s m a n i s.
Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Balt.
Privāttiesību Kop. 2451. p. pa-
mata, uz testamenta izpildītāja
Borisa Cimermaņa lūgumu uzai-
cina visas personas, kam ir pre-
tenzijas, strīdi vai ierunas pret
šai tiesā 1935. g. 4. decembrī
publicēto 1935. g. 7. nov. Rīgā
mir. Lazara Geršona (Grigorija) d.
Baksta (Bakšt) 1934. g. 10. jū-
lijā publiskā kārtībā sastādīto
testamentu, un visas personas,
kam ir kādas tiesības uz Lazara
Baksta mantojumu vai sakarā ar
šomantojumu kā mantiniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, pa-
rāddevējiem u. 1.1. pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai 3 mēnešu laikā
pēc izsludināšanas ,,Valdības
Vēstnesī".

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1935. g. 13. decembrī.
L. 5545/35. 29786

Priekšsēdētāja b. H. M i n t a i s.
Sekretāra v.i. E. Lasmanis.
Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,

uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uz Vācijas pilsoņu bied-
rības Latvijā lūgumu uzaicina
visas personas, kam ir preten-

zijas, strīdi vai ierunas pret šai
tiesā 1935. g. 4. decembrī publi-
cēto 1935. g. 22. augustā Rīga
mirušās Annas-Marijas Macuļ-

skis, dzim. Šipers, 1934. g.
19. martā publiskā kārtība sastā-
dīto testamentu, un visas perso-

nas, kam ir kādas tiesības uz
mirušās Annas-Marijas Macuļ-
skis mantojumu vai sakarā ar
šo mantojumu kā mantiniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem , pa-

rāddevējiem u. t. t, pieteikt

savas tiesības, pretenzijas ^ un
ierunas minētai tiesai 3 "ienesu
laikā pēc izsludināšanas ,.vaia.

Vēstn.". . .
Ja tas minētā termiņa nebūs

izdarīts, minētās personas atzīs

kā atteikušās no ierunām un

zaudējušas savas tiesības, cer

testamentu pasludinās par hku-

mīgā spēkā gājušu.
Rīgā, 1935. g. 13. decembri

L. 5499/35. 29/»'

Priekšsēdētāja b. H. Min tais.
Sekretāra v. i. E. L a s m an i s.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnod..
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Balt.
Privāttiesību Kop. 2451. p. pa-
mata uz Eduarda Pukīša lū-
gumu uzaicina visas personas,
kam ir pretenzijas, strīdi vai
ierunas pret šai tiesā 1935. g.
4. decembrī publicēto 1935. g.
2. augustā mir. Evelines-Elizes
Gustava -Kristiāna m. Puķītis.
dzim. Jakobsons, un viņas vīra
Fduarda-Vernera Andreja-Andža
dēla Puķīša 1932. g. 30. novembrī
publiskā kārtībā sastādīto sav-
starpēju testamentu un visas
personas, kam ir kādas tiesības
uz mir. Evelines Puķītis manto-
jumu vai sakarā ar šomantojumu,
kā mantiniekiem legātāriem,
fideikomisāriem, parāddevējiem
u. t. t., pieteikt savas tiesības,
pretenzijas un ierunas minētai
tiesai 3 mēnešu laikā pēc iz-
sludināšanas ,,Vald. Vēstn.".

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1935. g. 13. decembri.
L. 5488/35. 29785

Priekšsēdēt. b. H. M i n t a 1s.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnod.,
uz Civīlproc. nol. 1628., 1631.
un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1935. g. 14. oktobrī Rīga
mirušā Arnolda-Frīdricha Jāņa d.
Ziemeļa ir atklāts mantojums,
un uzaicina, kam ir uz šo man-
tojumu vai sakarā ar to tiesī-
bas kā mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. t., pieteikt šīs tiesības minētai
tiesai 3 mēnešu laikā pēc iz-

sludināšanas „Vald. Vēsn.".

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs par
šīs tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 13. decembrī.
L. 5615/35. 29792
Priekšsēdētāja b. H. M i n t a 1 s.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnod..
uz Civīlproc. nol. 1628., 1631. un
1710. p. pamata, paziņo, ka pēc
1935. g. 27. augustā Inčukalna
pag. mir. Vilhelmines Laura m.
Kaulens ir atklāts mantojums, un
uzaicina, kam ir uz šomantojumu
vai sakarā ar to tiesības
kā mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem un
t. t., pieteikt šīs tiesības minētai
tiesai 3 mēn. laikā pēc izsludi-
nāšanas ,,Vald. Vēstn.".

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs par
šīs tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 13. decembrī.
L. 5606/35. 2^793
Priekšsēdētāja b. H. M i n t a 1 s.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodaļa
uz Civīlproc. nol. 1628., 1631. un
1710. p. pamata, paziņo, ka pēc
1929. g. 19. februārī Lugažu pag
mir. Pētera Indriķa d. Apiņa ir at-
klāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai sa-
karā ar to tiesības kā mantinie-
kiem, legātāriem, fideikomisāriem,
kreditoriem u. t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai 3 mēnešu
laikā pēc izsludināšanas „Vald.
Vēstn.".

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 13. decembri.
L. 5630/35. 29790

Priekšsēdētāja b. H. M i n t a 1s.
Sekretāra V. i. E. Lasmajn i s.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.,

uz Civīlproc nol. 1628., 1631. un
1710. p. pamata, paziņo, ka pēc
1935. g. 28. septembrī Rīgā mir.
Vilhelma Jāņa d. Vībes ir atklāts
mantojums, un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu vai sakarā ar to
tiesības kā mantiniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem,u. 1.1., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai 3 mēnešu laikā pēc
izsludināšanas „Vald. Vēstn.".

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 13. decembri.
L. 5616/35 29791

Priekšsēdēt. b. H. M i n t a 1s.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz Civīlproc. nol. 1628., 1631. un
1710. p. pamata, paziņo, ka pēc
1935. g. 1. septembri Meņģeles
pag. mirušā Kārļa Jāņa dēla
Rozenkopfa ir atklāts manto-
jums, un uzaicina, kam ir uz
šo mantojumu vai sakarā ar
to tiesības kā mantiniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai 3 mēnešu
laikā pēc izsludināšanas ,,Vald.
Vēstnesī".

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 13. decembri.
L. 5618/35. 29788

Priekšsēdētāja b. H. M i n ta 1 s.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnod.,
uz Civīlproc. nol. 1628., 1631. un
1710. p. pamata, paziņo, ka pēc
1934. gada 23. septembrī Rīgā
mir. Jēkaba Indriķa d. Zatermaņa
ir atklāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai sa-
karā ar to tiesības kā manti-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt šīs tiesības minētai tiesai
3 mēnešu laikā pēc izsludināšanas
„VaId. Vēstnesī".

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 13. decembri.
L. 5632 29789
Priekšsēdētāja b. H. M i n t a 1s.
Sekretāra v. i. E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodaļa,
uz Civīlproc. nol. 1628., 1631. un
1710. p. pamata, paziņo, ka pēc
1935. g. 27. augustā Rīgā mir.

Jēkaba - Augusta Kristapa d.
Dombrovska ir atklāts manto-
jums, un uzaicina, kam ir uz
šo mantojumu vai sakarā ar
to tiesības kā mantiniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt šīs tie-
sības minētai tiesai 3 mēnešu
laikā pēc izsludināšanas ,,Vald.
Vēstn.".

Ja minētas personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 13. decembrī.
L. 5605/35. 29794

Priekšsēdētāja b. H. M i n t a 1 s.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.
Rīgas apgabalt. 3. civilnodaļa,
uz Civīlproc. nol. 1628., 1631. un
1710. p. pamata, paziņo, ka pēc
1932. gada 17. oktobrī Jelgavā
(ar pastāvīgu dzīves vietu
Rīgā) mir. Annas Mārtiņa m.
Krečetnikovs, dzim. Sloka, ir
atklāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu
vai sakarā ar to tiesības kā
mantiniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.
pieteikt šīs tiesības minētai
tiesai 3 mēnešu laikā pēc iz-
sludināšanas ,,Vald. Vēstn.".

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 13. decembrī.
L. 5607/35. 29795
Priekšsēdēt. b. H. M i n t a 1 s.

Sekretāra v. i. E. La s m a n i s.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnod.,
uz Civīlproc. nol. 1628., 1631. un
1710. p. pamata, paziņo, ka pēc
1935. g. 16. augustā, Druvienas

pag. mir. Jēkaba Jēkaba d. Āres
(Āres) ir atklāts mantojums,
un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu vai sakarā ar to
tiesības kā mantiniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem,kreditoriem
u.t. t., pieteikt šīs tiesības minētai
tie'sai 3 mēnešu laikā pēc izslu-
dināšanas ,,Vald. Vēstn.".

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 13. decembrī.
L. 5228/35. 29796
Priekšsēdētāja b. H. M i n t a 1 s.
Sekretāra v. i. E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnod.
uz Civīlproc. nol. 1628., 1631. un
1710. p. pamata, paziņo, ka pēc
1935. g. 15. jūlijā Galgauskas

pagastā mirušā Jāņa Kārļa d.
Pavāra ir atklāts mantojums, un
uzaicina, kam ir uz šo mantojumu
vai sakarā ar to tiesības kā manti-
niekiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t., pieteikt
šs tiesības minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc izsludināšanas
,,Vald. Vēstnesī".

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 13. decembrī.
L. 5601/35. 29797
Priekšsēdētāja b. H. M i n t a 1 s.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodaļa
atklātā tiesas sēdē š. g, 13. no-
vembrī izklausīja Nodokļu de-
partamenta lūgumu iecēli aiz-
gādniecību bezvēsts prombūtne
esošās Praskovjas Nestrujevas
atstātai mantai un nolēma: par
bezvēsts prombūtnē esošas
Praskovjas Nestrujevas atstato
mantu nodibināt aizgādniecību.

1935. g. 13. decembrī.
L. 1724/11. 2°800r

Priekšsēdētaja b. H. M i n t a 1 s.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnod.,
uz Civīlproc. nol. 1628., 1631. un
1710. p. pamata, paziņo, ka pēc
1935. g. 21. martā Dr 'abežu pag.
mir. Mārča Jāņa d. Baloža ir
atklāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to tiesības kā man-
tiniekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt šīs tiesības minētai tiesai
3 mēnešu laikā pēc izsludinā-
šanas ,,Valdības Vēstnesī".

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 13. decembrī.
L. 5598/35. 29798
Priekšsēdētāja b. H. M i n t a 1 s.
Sekretāra v. i. E. Lasman ij>.
Rīgas apgabalt. 3. civilnodaļa,
izklausījusi Jāņa Andersona lū-
gumu atzīt Nikolaju Jāoa dēlu
Andersonu par mirušu un. pa-
matojoties uz savu 1935. gada
4. decembra lēmumu un Civīl-
proc. nolik. 1565.—1568. p. un
Civīllik. 524. p., nolēma: uzai-
cināt bezvēsts prombūtnē esošo
Nikolaju Jāņa dēlu Andersonu,
dzim. 1894. g28. oktobrī, 1 ga-
da laika pec izsludināšanas
„Vaļdibas Vēstnesī" ierasties
tiesa vai dot tiesai drošas zinas
par sevi, un uzaicināt visas ci-
tas personas, kurām ir drošas
zinas par viņa dzīves vietu vai
nāvi, iesniegt šīs ziņas tiesai,
aizrādot, ka ja_ pēc publikācijas
termina notecēšanas nebūs sa-
ņemtas drošas ziņas, ka Niko-
lajs Andersons dzīvs, tiesa uz
ieinteresēto personu lūgumu un
Civīlproc. lik. 1951. p. pamata
atzīs viņu par mirušu.

1935. g. 13. decembrī.
L. 4838/Ik 29799r

Priekšsēdētāja b. H. M i n t a 1 s.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnod..
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Balt.
Privātties. Kop. 2451. p. pamata,
uz Magdas Koslovskis lūgumu,
uzaicina visas personas, kam ir
pretenzijas, strīdi vai ierunas
pret šai tiesā 1935. g. 4. de-
cembrī publicēto 1935. gada
27. septembrī mir. Teodora Kē-
niga un 1935. 5. jūnijā mirušās
Annas Kēnigs, dzim. Rēburgs,
1911. g. 27. augustā publiskā
kārtībā sastādīto savstarpīgo
testamentu, ar 1933. g. 29. aprīļa
kodicilu, un visas personas, kam
ir kādas tiesības uz Annas un
Teodora Kēnigu mantojumu vai
sakarā ar šo mantojumu kā
mantiniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, parāddevējiem u.
t. t., pieteikt savas tiesības,
pretenzijas un ierunas minētai
tiesai 3 mēnešu laikā pēc Iz-
sludināšanas „Vald. Vēstnesī".

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1935. g.*14. decembrī.
L. 5581/35. 29887
Priekšsēdēt. b. H. M i n t a 1 s.

Sekretāra v. i. E. L a s m a n i s.
Rīgas apgabalt. 3. civilnodaļa,
pamatojoties uz -Civīllik. 36. p.
piezīmi paziņo, ka Jānis Kārla
d. Kļavinš un Marta Jāņa m.
Kļaviņš, dzini. Kalniņš, noslē-
guši savstarpīgo laulības līgu-
mu pie Madonas notāra H. Dan-
ces 1935. g. 18. oktobrī ar re-
ģistra 2614. num., ar kuru viņi
noslēgtā laulībā ir atcēluši Ci-
villikumu 79. un turpm. pantos
paredzēto laulāto mantas ko-
pību. L. 5629. 29888r

1935. g. 14. decembrī.
Priekšsēdētāja b. H. M i n t a I s.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodaļa,
pamatojoties uz Civīllik. 36. p.
piezīmi, paziņo, ka Jānis-Teo-
dors Zamurs un Elizabete Laža
noslēguši pirmslaulības līgumu
pie Rīgas notāra P. Socka 1935.
«ada 20. novembrī ar reģistra
8744. num., ar kuru viņi noslē-
dzamā laulībā ir atcēluši Ci-
villikumu 79. un turpm. pantos
paredzēto laulāto mantas ko-
pību. L. 5621. 29889r

1935. g. 14. decembrī.
Priekšsēdētāja b. H. M i n t a 1 s.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rigas apgabalt. 3. civilnodaļa,
pamatojoties uz Civīllik. 36. p.
piezīmi, paziņo, ka Kurts Ro-
zentāls (Rozenthal) un Marta
Rozentāls (Rozenthal), dzim.
Magone, noslēguši savstarpīgo
laulības Ilgumu pie Rigas no-
tāra M. Culkova 1935. g. 21. no-
vembrī ar reģistra 11008. num..
ar kuru noslēgtā laulībā ir at-
cēluši Civillikumu 79. un turpm.
pantos paredzēto laulāto man-
tas kopību. L. 5639. 29891r

1935. g. 14. decembrī.
Priekšsēdētāja b. H. M i n t a 1 s.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rigas apgabalt. 3. civilnodaļa
tiesas sēdē 1935. g. 20. novembrī,
izklausījusi Pētera Pētera d.
Pauskas hipotekāro parādu dzē-
šanas lietu, nolēma: atzīt par
samaksātu obligāciju par 690 rbļ.,
apstiprinātu 1891. g. 9. okt.
ar 320. num. uz nekustamu
mantu Valmieras apr., Valmieras
muižas zemnieku zemi „Jaun-
Pausku" mājām ar zemes grām.
reģ. 3254. num. par labu Ed-
garam Lēvenšteinam, kas to
cedējis blanko Reinhardam Frei-
tagam-Loringhovenam, kas to
cedējis atkal blanko.

Rīgā, 1935. g. 14. decembrī.
L. 3921 29892x
Priekšsēdētāja b. H. M i n t a 1s.

Sekretāra v. J a n s o n s.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodaļa
tiesas sēdē 1935. g. 27. novembri,
izklausījusi Alekseja Pētera d.
Kājiņa hipotekāro parādu dzē-
šanas lietu, nolēma: atzīt par
samaksātu obligāciju par 950 rbļ.,
apstiprin. 1872. g. 17. janv. ar
88. num. uz nekustamu mantu
Madonas apr., Lauteru muižas
Ezerlauku māju, ar zemes grām.
reģ. 6085. num. par labu Jē-
kabam fon Klotam, kas to ir
cedējis blanko, saskaņā ar 1931. g.
20. nov. ierakstu 1958. num.
minētā obligācija apgrūtina soli-
dāri Ģeidanu māju ar zemes
grām. reģ. 530.

Rīgā, 1935. g. 14. decembrī.
L. 2430 35. II 29896x

Priekšsēdēt. b. H. M i n t a I s.
Sekre tāra v. .1 a n sons.

Rigas apgabalt. 3. civilnodaļa
tiesas sēdē 1935. g. 20. novembri,
izklausījusi Kārļa Kriša (Krist-
jāņa) d. Emsina hipotekāro pa-
rādu dzēšanas lietu, nolēma:
atzīt par iznīcinātu obligāciju

par 2250 rbļ. ar 5% gadā,
apstiprin. 1904. g. 29. jūlijā ar
339. num. uz nekustamo mantu
Rīgas apr., Ikšķiles muižas zem-
nieku zemes Jaun-Rudzīšu 18. Na
mājām, ar zemes grām. reģ. 5043,
par labu Rīgas pilsētai, kā
pirkuma cenas atlikuma nodroši-
nājums.

Rīgā, 1935. g. 14. decembrī.
L. 3357 29897x
Priekšsēdētāja b. H. Min tais.

Sekretāra v. J a n s o n s.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodaļa,
pamatojoties uz Civīlproc. nolik.
1693. un 1695. p., ievērojot
Aleksandra Gribana pilnv., zv.
adv. K. Pēca lūgumu un savu
1935. g. 27. novembra lēmumu,
paziņo, ka parādnieks Aleksandrs
Gribans parādu pēc obligācijas
par 1,500 rbļ., apstiprinātas
1895. g. 30. janvārī ar 130. num.
uz nekustamo īpašumu Madonas
apr., Jaunkalsnavas muižas Gri-
bānu mājām ar zemes grāmatu
reģ. 819. num. par labu Hein-
rieham Heinricha d. fon Kālenam
par labu ir iemaksājis Rīgas
apgabalt. depozitā Ls 32,40.

Tāpēc apgabalt. 3. civilnodaļa
uzaicina visas personas, kam būtu
tiesības uz šo obligāciju, pie-
teikties tiesā 1 mēneša laikā
pēc šī sludinājuma iespiešanas
,.Valdības Vēstnesī"; ja šīs per-
sonas noteikta laikā nepieteik-
sies, obligāciju atzīs par samak-
sātu un lūdzējam dos tiesību
prasīt parādu dzēšanu zemes
grāmatā.

Rīgā, 1935. g. 14. decembrī.
L. 3765/35. 11 29895x
Priekšsēdētāja b. H. M i n t a I s.

Sekretāra v. Jansons.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodaļa
tiesas sēdē ig35. g. 20. novembri,
izklausījusi Miķeļa-Alfrēda Mi-
ķeļa d. Šulca hipotekāro parādu
dzēšanas lietu, nolēma: atzīt
par samaksātu obligāciju par
1000 rbļ., apstiprinātu 1904. g.
5. aprīli ar 301. num. uz ne-
kustamu mantu Cēsu apr., Lei-
maņu muižas, Mežmalu mājām,
ar zemes grām. reģ. 6220. num.
par labu Kārlim Anža d. Krauk-
lim, kāda obligācija saskaņā ar
1933. g. 8. nov. ierakstu 1902. nu-
muru solidāri arī apgrūtina Ve-
ģēnu-Kraukļu 4. num. māju
(zemes grām. reģ. 2856. num.),
no kurām Mežmalu mājas atda-
lītas.

Rīgā, 1935. g. 14. decembrī.
L.3974 29894x

Priekšsēdēt. b. H. M i n t a I s.
Sekretāra v. .1 a n s o n s.

Rigas apgabalt. 3. civilnodaļa,
pamatojoties uz Civīlproc. nolik.
1693. un 1695. p., ievērojot
Jāņa Lēnmaņa pilnv. zv. adv.
K. Dekerta lūgumu un savu
1935. g. 20. novembra lēmumu,
paziņo, ka Jānis Lēnmanis pa-
rādu pēc obligācijas par 1000 rbļ.,
apstiprinātas 1913. g. 21. martā
ar 15. num. uz nekustamo īpa-
šumu Limbažu pilsētas dzimts-
rentes gruntsgabalu 21 Limbažos
ar zemes grām. reģ. 300. num.
Oskara Pētera d. Rīmaņa izdo-
tas par labu Teodoram Miķeļa d.
Hanzenam, ir iemaksājis Rīgas
apgabaltiesas depozitā Ls 21,34.

Tāpēc apgabalt. 3. civilnodaļa
uzaicina visas personas, kam būtu
tiesības uz augšā aprādīto obli-
gāciju, pieteikties tiesā 1 mē-
neša laikā pēc izsludināšanas
,,Valdības Vēstnesī"; ja šīs per-
sonas noteiktā laikā nepieteiksies,
obligāciju atzīs par samaksātu
un lūdzējam dos tiesību prasīt
parāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1935. g. 14. decembrī.
234/35. II 29893x
Priekšsēdētāja b. H. M i n t a 1s.

Sekretāra v. Jansons.

Rigas apgabalt. 3. civilnodaļa
tiesas sēdē 1935. g. 4. decembrī,
izklausījusi Valsts zemes bankas
lūgumu dzēst hipotekāros pa-
rādus no „Tuņķu" mājām, kas
pieder Minnai Volkovs, dzim.
Lembergs, nolēma: atzīt par
iznīcinātu obligāciju par 180 rbļ.,
ar 5°gadā, apstiprin. 1891. g.
25. septembrī uz nekustamu
mantu Rīgas apr. Kniediņu
muižas zemnieku zemes ,,Tuņķu "
mājāmarzemes gr. reģ. 2059.num.
par labu Elizabetei Ernesta m.
Blankenhagens, dzim. Maidels,
kā pirkuma summas atlikuma
nodrošinājums.

Rīgā, 1935. g. 14. decembrī.
L. 4169/11 29899x
Priekšsēdētāja b. H. M i n t a 1s.

Sekretāra v. Jansons.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodaļa
1935. g. 16. oktobra tiesas sēdē
izklausījusi Jāņa Pētera d. Ak-
mentiņa (Akmeņa) hipotekāro
parādu dzēšanas lietu, nolēma:
1) dzēst atzīmi Kārļa Poruka
prasības nodrošināšanai, ievestai
uz nekustamu mantu Valkas
apr., Rauzes muižas Lejas-Kaln-
zemnieku 10. num. māju ar
zemes grām. 2010, 1911. g.
23. jūnijā ar 556. num. par
1550 rbļ.; 2) Rīgas apgabalt.
depozitā pret Latvijas bankas
1935. g. 24. sept. kvīti 3914. num.
iemaksātos Ls 20,67 pieņemt
tiesas glabāšanā; 3) uzaicināt
kreditorus ar izsludinājumu, sa-
skaņā ar Civīlproc. nolik. 1680. p.

Rīgā, 1935. g. 14. decembrī.
L. 5148/35. II 29900x
Priekšsēdētāja b. H. M i n t a I s.

Sekretāra v. Jansons.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodaļa
tiesas sēdē 1935. g. 4. decembrī
izklausījusi Valsts zemes bankas
lūgumu dzēst hipotekāros pa-
rādus no ,,KaIna-Slieku 24 num."
mājām, kas pieder Rūdolfam
Spriča d. Šekumam, nolēma:
atzīt par iznīcinātu obligāciju
par 195,50 rbl., apstiprinātu
1884. g. 12. III ar 294. num. uz
nekustamu mantu Cēsu apr.,
Jaunpiebalgas pag. ,,Kalna-
Slieku 24. num." māju ar reģ.
3767. num. par labu Sergejam
Dimitrija d. Šeremetjevam.

Rīgā, 1935. g. 14. decembri.
L. 4283/11 2990lx
Priekšsēdētāja b. H. M i n t a I s.

Sekretāra v. Jansons.
Rīgas apgabalt. 3. civilnodaļa
tiesas sēdē 1935. g. 4. decembrī
izklausījusi Valsts zemes bankas
lūgumu, dzēst hipotekāros pa-
rādus no ,,Rūniešu" mājām, kas
pieder Jānim-Teodoram Jāņa d.
Neimanim, nolēma: atzīt par
iznīcinātu obligāciju par 2800 rbļ.,
apstiprin. 1904. g. 13. jūl. ar
300. num. uz nekustamu mantu
Rīgas apr., Ropažu pag. Rūniešu
mājām ar zemes grāmatu reģ.
5028. num. par labu Jozefam
Viktora d. Volfam.

Rīgā, 1935. g. 14. decembri.
L. 4285/11 29902x
Priekšsēdei b. H. Min tais.

Sekretāra v. Jansons.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodaļa,
pamatojoties uz Civīlproc. nolik.
1693. un 1695. p., ievērojot
Dāvā Zicmaņa pilnv. zv. adv.
J. Arāja lūgumu un savu 1935. g.
20. novembra lēmumu, paziņo,
ka Dāvis Zicmanis parādu pēc
obligācijas par 500 rbļ., apstipri-
nātas 1903. g. 7. jūlijā ar
283. num. uz nekustamo īpašumu
Valmieras apr., Jaunbrenguļu
muižas ,,Kaķusaļu" mājām ar
zemes grām. reģ. 975. num.,
Dāvja Jāņa d. Zicmaņa izdotas
par labu Dāvim Jāņa d. Gubiņām,
minētā obligācija cedēta uzrādī-
tājam. Obligāciju viņas blanko
īpašnieks Alberts Jāņa d. Kuld-
keps cedējis atkal blanko, ir
samaksājis, bet šo obligāciju
nevar izsniegt atpakaļ parād-
niekam dzēšanai zemes grāmatās.
tamdēļ ka ir zudusi.

Tāpēc apgabalt. 3. civilnodaļa
uzaicina visas personas, kam būtu
tiesibas uz šo obligāciju, pie-
teikties tiesā 1 mēneša laikā
pēc šī sludinājuma iespiešanas
,.Valdības Vēstnesī"; ja šīs per-
sonas noteiktā laikā nepieteiksies,
obligāciju atzīs par iznicinātu
un lūdzējam dos tiesību prasīt
parāda dzēšanu zemes grāmatā.

I Rīgā. 1935. g. 14. decembrī.
L. 5477 35. II 29904x

I Priekšsēdēt. b. H. M i n t a I s.
I Sekretāra v. .1 a n s o n s.



Rīgas apgabalt. 3. civilnodaļa
tiesas sēdē 4. decembrī, izklausī-
jusi Valsts zemes bankas lūgumu
hipotēkas dzēšanas lietā, no-
lēma: atzīt par iznīcinātu obli-
gāciju par 650 rbļ., ar 5% gadā,
apstiprin. 1874. g. 23. jūlijā
ar 772. num. uz nekustamo īpa-
šumu Madonas apr., Vestienas
muižas atdalīto Jaun - Veģenu
34. num. māju ar zemes gram.
reģ. 1613 par labu mirušā Her-
mana Brimmera mantiniekiem.

Rīgā, 1935. g. 14. decembri.
L. 4125/11 29898x
Priekšsēdētaja b. H. M i n t a 1 s.

Sekretāra v. Jansons.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodaļa
tiesas sēdē 1935. g. 20. novembrī,
izklausījusi Amālijas - Matildes
Friča m. Kalējs, dzim. Jēgers,
hipotekāro parādu dzēšanas lietu,
nolēma: atzīt par samaksātām
obligācijas par: a) 1000 rbļ.
ar 6% gadā, b) 1000 rbļ., ar 6%
gadā, c) 1500 rbļ., apstiprinātas:
a) 1894. g. 15. martā, b) 1894. g.
10. maijā, c) 1895. g. 13. dec.
ar numuriem: a) 151, b) 303,
c) 491 uz nekustamu mantu
Valmieras apr., Ķieģeļu muižas
Brašku mājām ar zemes grām.
reģ. 1587. num. par labu:
a) Jēkabam Kalējam, b) Arnol-
dam Jēgeram, c) Amālijai Friča
meitai Kalējs, dzim. Jēgers, kas
tās cedējuši blanko un pkt. ,,b"
min. obligācija pārgājusi uz Jē-
kabu Jēkaba d. Kalēju kā
blanko cesionāru, kas to cedējis
atkal blanko.

Rīgā, 1935. g. 14. decembri.
L.3356 29903x
Priekšsēdētāja b. H. Min tais.

Sekretāra v. Jansons.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodaļa
tiesas sēdē 1935. g. 20. novembrī,
izklausījusi Pētera Mārča dēla
Venta (Vendta) hipotekāro pa-
rādu dzēšanas lietu, nolēma:
atzīt par samaksātu obligāciju
par 122,64 (atlikumā) rbļ., ap-
stiprinātu 1884. g. 11. septembrī
ar 985. num., uz nekustamu
mantu Valmieras apr., Valmieras
pag. Indriķēnu mājām, ar zemes
grāmatu feģ. 3169, par labu
Edgaram Lēvenšternam kā
pirkuma cenas atlikumu, kāda
prasība saskaņā ar Rīgas ap-
gabaltiesas 1904. g. 31. maija
lēmumu pārgājusi uz Otto Lēven-
šternu, kas minēto obligāciju
cedējis blanko un tā pārgājusi
uz bij. Zemnieku agrārbankas
Rīgas nodaļu kā blanko cesionāri.

1935. g. 14. decembri.
4122. 29906

Priekšsēdēt. b. H. M i n t a 1 s.
Sekretāra v. I a n s n n s.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodaļa
tiesas sēdē, 1935. g. 20. novembrī,
izklausījusi Latvijas hipotēku
bankas lūgumu, nolēma: pieņemt
tiesas glabāšanā Ls 53,34, kas
iemaksāti tiesas depozītā 8. num.
pret Latvijas bankas 1935. gada
kvīti 14/84954; 2) ar publikā-
ciju Civīlproc. nolik. 1680. p.
kārtībā uzaicināt tiesīgās per-
sonas pēc 1930. g. 12. maijā uz
agrārās reformas likuma pamata
dzēsto hipotēku par rbļ. 1500,—
un 1000,— ar proc gadā katru,
kas 1910. gada 12. martā ar
88. num. un 1911. g. 24. janvārī
ar 21. num., bija apstiprinātas
uz agrākā Stukmaņu muižas
muižu zemes dzimtsnomas zemes
gabala, — tagad pēc agrārās re-
formas lik. 95F, ar zemes grām.
reģ. 2164, iepriekšējā punktā
minētās summas saņemšanai.

1935. g. 14. decembrī.
5503/11. 29905

Priekšsēdēt. b. H. M i n t a 1 s.
Sekretāra v. Jansons.

Rigas apgabalt. 3. civilnodaļa,
pamatojoties uz Civīlproc. nol.
1693. un 1695. p., ievērojot Jāņa
Dolmaņa pilnv. zv. adv. pal.
K. Bones lūgumu un savu 1935.
gada 20. novembra lēmumu, pa-
ziņo, ka Jānis Dolmanis parādu
pēc: 1) obligācijas par Rbļ.
127,50, apstiprinātas 1884. gada
12. martā ar 397. num. uz ne-
kustamā īpašuma vienu ideālo
pusi no Cēsu apr., Jaunpiebal-
gas muižas „Lejas-Zvederu 127.
num." mājām ar zemes grām.
reģ. 3870 Andrieva Dolmaņa un
Pētera Sietiņa izdotas par labu
Sergejam Dmitrija d. Šeremet-
jevam, un 2) 1927. g. 12. jūlijā
dāvinājuma līguma 4. § noteik-
tās mantojuma dalās par labu:
a) Bertai Dolmanis 300 rbl.,
b) Annai Dolmanis 200 rbļ.,
c) Alvīnei Dolmanis 200 rbļ.,
d) Marijai Pētersons, dz. Dol-
manis' . 150 rbļ. apstiprinātas
1922. g. 19. aprīlī ar 580. num.,
— ir iemaksājis Rīgas apga-
baltiesas depozitā Ls 2,60 un
Ls 17.—, a) viņam neesot zi-
nāms obligācijas turētājs un
b) minētie mantinieki liedzoties
savas mantojuma dalās saņemt.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civil-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā ap-
rādīto obligāciju un mantojuma
dalām, pieteikties tiesā 1 mē-
neša laikā pēc izsludināšanas

..Valdības Vēstnesī"; ja šīs
' personas noteiktā laikā nepie-
teiksies, mantojuma daļas un
obligāciju atzīs par samaksātām
un lūdzējam dos tiesību prasīt
parāda dzēšanu zemes grāmatā.

1935. g. 14. decembrī.
L. 5529/35. II. 29907r
Priekšsēdēt. b. H. M i n t a 1 s.

Sekretāra v. Jansons.

Rīgas apgabaltiesas reģistrā-
cijas nodaļa, saskaņā ar papil-
din. lik. par biedrību, savien. un
polīt. organiz. slēgšanas, likvi-
dācijas un reģistrēšanas kārtību
izņēmuma stāvokļa laikā 14.p.,
paziņo, ka ar viņas 1935. gada
3. decembra lēmumu reģistrēta
Valmieras latviešu biedrības
savienošanās ar biedrību ,.Zie-
meļlatvijas teātris" vienā kopē-
jā biedrībā ar nosaukumu „VaI-
mieras latviešu biedrība".
Nod. pārz. v. L. Brimmers,
_Sekret K. F r I dric r^s o n s.

Rīgas apgabaltiesas reģistrā-
cijas nodala paziņo, ka Kokne-
ses cukurbiešu audzētāju bied-
rība, kas reģistrēta 1933. gada
11. aprīlī, ir slēgta ar tiesas
1935. g. 27. augusta lēmumu un
galīgi likvidēta. 29635i

Rīga, 1935. g. decembri.
Nod. pārziņa v.L.Brimmers.
Sekret. K. Frīdrichs o_n s.

Rīgas apgabaltiesas reģistrā-
cijas nodaļa paziņo, ka Liep-
kalnes-Ozolu patērētāju biedrī-
ba ,.Ozols ", kas reģistrēta 19.21.
gada 11. maijā, ir slēgta ar tie-

ļsas 1934. g. 24. aprīļa lēmumu
i un galīgi likvidēta. 29636r

Rīgā, 1935. g. 13. decembrī.
Nod. pārz. v. L. Brimmers.
Sekret. K. Frīdrichsons.

Rīgas apgabalt. 4. civilnodaļa,
uz Lik. par laul. 77. p. pamata,
paziņo, ka tiesa 1935. g. 10. de-
cembrī Kārļa Teodora d. Bēr-
ziņa prasības lietā pret Teklu
Donata m. Bērziņš, dzim. Zno-
tiņš-Trokšs, par laulības šķir-
šanu aizmuguriski nosprieda:
šķirt laulību, kas slēgta 19.26. g.
7. jūnijā Rēzeknes pils. dziints-
sarakstu nodaļā starp prasītāju
Kārli Bērziņu un atbildētāju
Teklu Bērziņš, dzim. Znotiņš-
Trokšs, atbildētājas vainas dēļ.
Piedzīt no atbildētājas prasītā-
jam par labu Ls 28,20 lietas ve-
šanas izdevumus.

Ja atbildētāja Civīlproc. no-
lik 834., 839. un 859. p. pare-
dzētā laikā neiesniegs tiesai at-
sauksmi vai pārsūdzību, sprie-
dums stāsies likumīgā spēkā.

Rīgā, 1935. g. 12. dec.
1358/35. 29913r

Priekšsēd. v. L. Brimmers.
Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabalt. reģistrācijas
nodalās pārzinis paziņo, ka
Ādažu lauksaimniecības koope-
ratīvs „Baloži", kas reģistrēts
ar apgabaltiesas 1932. gada
22. marta lēmumu, ir galīgi lik-
vidēts saskaņā ar šī kooperatī-
va 1935. g. 19. jūlija biedru pil-
nas sapulces lēmumu. 29917g

Rīgā,_ 1935. g. 16. decembrī.
Nod. parz. v. L. Brimmers.

Sekret. K. Frīdrichsons.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodaļa,
pamatojoties uz Civīlproc nol.
1693. un 1695. p., ievērojot Pē-
tera Žagara pilnvarnieka zvēr.
adv. J. Arāja lūgumu un savu
1935. £. 20. novembra lēmumu,
paziņo, ka Pēteris Žagars pa-
rādu pēc apgrūtinājumiem, kas
ingrosēti uz nekustamu mantu
Cēsu apr. Taurenes pag. Lejas-
Grotūžu 4-a māju ar zemes grā-
matu reģistra 2470, un proti:
1910. g. 4oktobrī ar 1430. niim.
korroboretas 1910. g. 23. sep-
tembrī dāvinājuma līguma 4. §
noteiktās mantojuma daļas par
labu: a) Kristīnei Žagars 15 rbļ.,
b) Annai Sīka, dzini. Žagars,
100 rbļ. un c) Lienei Žagars
120 rbļ., jo lūdzējs parādus vē-
las samaksāt, bet mantojuma
dalu 15 rbļ. Kristīnei Žagars par
labu viņam nav iespējams nolī-
dzināt, jo minētā mantiniece ir
mirusi un viņas mantinieki nav
zināmi, ka mantojuma daļas at-
maksas mantiniecēm Annai Sī-
ka, dzim. Žagars, 100 rbļ. un
Lienei Žagars, tagad precētai
Zariņš 120 rbļ. nav iespējams
nolīdzināt, jo mantinieces lie-
dzas savas mantojuma dālas sa-
ņemt un dot par to notariālu
kvitējumu, — ir iemaksājis Rī-
gas apgabaltiesas depozitā Ls
5,02.

Tapec apgabaltiesas 3. civil-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā ap-
rādīto obligāciju un mantojuma
daļām, pieteikties tiesā 1 mē-
neša laikā pēc izsludināšanas
„Valdības Vēstnesī"; ja šīs
personas noteiktā laikā nepie-
teiksies, mantojuma dalās un
obligāciju atzīs par samaksātām
un lūdzējam dos tiesību prasīt
parāda dzēšanu zemes grāmatā.

1935. g. 14. decembrī.
L. 5479/35. II. 29908r
Priekšsēdei, b. H. M i n t a 1 s.

Sekretāra v. J ans on s.

Rīgas apgabaltiesas reģistrā-
cijas nodaļa paziņo, ka ar viņas
šī gada 19. novembra lēmumu
pārreģistrēta Krājaizdevu sa-
biedrība pie biedrības „Vācu
darbinieku savienība Latvijā"
ar jaunu nosaukumu: „Vācu
darbinieku krājaizdevu sabied-
rība", kā arī reģistrēti biedrī-
bas biedru pilnā sapulcē 1935. g.
23. oktobrī pieņemtie statūtu
grozījumi. 29473r
Nod. pārz. v. L. Brimmers.
_Sekret. K. F r ī d r i ch s o ii s

Rigas apgabaltiesas reģistrā-
cijas nodaļa paziņo, ka Patērē-
tāju biedrība nDarba palīdzība".
kas reģistrēta 1919. g. 9. oktob-
rī, ir slēgta ar tiesas 1934. g.
6. februāra lēmumu un galīgi
likvidēta. 29637r

Rīga, 1935. g. decembrī.
Nod. pārziņa v. L.Brimmers.
Sekret. K. Frīdrichsons.

Rīgas apgabaltiesas reģistrā-
cijas nodaļa paziņo, ka Darba
artelis ,.Sadarbs ", kas reģis-
trēts 1933. g. 4. jūlijā, ir slēgts
ar tiesas 1935. g. 27. augusta lē-
mumu un galīgi likvidēts.

Rīgā, 1935. g. 13. dec. 29638r
Nod. pārz. v. L. Brimmers.

Sekr. K. Frīdrichsons.
Rīgas apgabaltiesas reģistrā-

cijas nodaļa, saskaņā ar papil-
dīti, lik. par biedr., savien. un
polīt. organiz. slēgšanas, likvi-
dācijas un reģistrēšanas kārti-,
bu izņēmuma stāvoka laikā -14. °
pantu, paziņo, ka ar viņas
1935. g. 3. decembra lēmumu re-
ģistrēta Rīgas namīpašnieku
biedrības savienošanās ar Rīgas
Pārdaugavas namsaimnieku
biedrību, Rīgas patrimoniālap-
gabala namīpašnieku biedrību,
Rīgas pilsētas, tās apkārtnes un
Rīgas Jūrmalas pilsētas krievu
namīpašnieku biedrību, Rīgas
žīdu namīpašnieku biedrību un
Rīgas Pārdaugavas labā krasta
rajona namu un veikalu īpašnie-
ku biedrību vieinkopējā organi-
zācijā ar nosaukumu: Rīgas
namīpašnieku biedrība, dibināta
1903. gadā, un arī šo organizā-
ciju pieņemtie statūti. 29639r
Nod. pārziņa v. L.Brimmers.
Sekret. K. Frīdrichsons.

Rīgas apgabalt. reģistrācijas
nodala paziņo, ka Jaunpiebalgas
piensaimnieku sabiedrība „Pa-
mats", kar reģistrēta 1926. g.
13. martā, ir slēgta ar tiesas
1934. g. 24. apr. lēmumu un ga-
līgi likvidēta. 29914g

Rīgā, 1935. g. decembri.
Nod. pārziņa v. L. B r i m m e r s.
Sekret. K. Frīdrichsons.

Rigas apgabalt. reģistrācijas
nodala paziņo, ka ,,.Jachtu sav-
starpējā apdrošināšanas biedrī-
ba pie Latvijas jachtkluba", kas
reģistrēta 1933. g. 25. apr., \r
slēgta ar tiesas 1935. g. 23. Jū-
lija lēmumu un galīgi likvidēta.

Rīgā, 1935. g. decembri.
Nod. pārz. v. L. Brimmers,
Sekret. K. Frīdrichsons.

Rīgas apgabalt. reģistrācijas
nodala paziņo, ka 1. Palsmanes-
Ķeinpu piensaimnieku sabied-
rība, kas reģistrēta 1931. gada
19. dec, ir slēgta ar tiesas 1934.
gada 11. dec. lēmumu un galīgi
likvidēta. 29916g

Rīgā, 1935. g. decembrī.
Nod. pārziņa v. L. Brimmers
Sekret K. Frīdrichsons.

Rīgas apgabalt. reģistrācijas
nodaļa paziņo, ka Rīgas darba
artelis „UzņēmIba", kas reģis-
trēts 1931. g. 3. febr., ir slēgts
ar tiesas 1935. g. 24. sept. lē-
mumu un galīgi likvidēts. 29918

Rīgā, 1935. g. decembrī.
Nod. pārziņa v.L.Brimmers.

Sekr. K. Frīdrichsons.

Rīgas apgabalt. reģistrācijas
nodala paziņo, ka ar viņas š. ģ.
13. aug. lēmumu reģistrēti Rī-
gas tirgotāju biedrības valdes
sede_ 1935. g. 22. martā pieņemtie
statūtu grozījumi. 29919g
Nod. pārz. v. L. Brimmers.
Sekret. K. Frīdrichsons.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
25. nov. nolēmuma, uzaicina to

ļ personu, kuras rokās atrodas
ļ šāds Tukuma-Talsu zemesgrā-1 matu nodaļā Lavīzei Šaumanis,
dzim. Strops piederošās nekus-

tamas mantas, Tukuma apr..
Tumes muižas Dreimaņu māju
zemesgrāmatu reģistra 3314. fo-
lijā ierakstīts prasījuma doku-
ments obligāciia par 200 krievu
cara rbl., ko 1908. g. 25. febr.
Jānis Dāvā d. Šaumanis izdevis
Tukuma viesīgās biedrības krāj-
aizdevu kases labā un korrobo-
rēta 1908. g. 25. febr. ar žurn.
177. num., ierasties šai tiesa
1 mēneša laikā pēc izsludināša-
nas „Vald. Vēstn." un iesniegt
minēto aktu.

Ja noteiktā laikā aktu neie-
sniegs, tiesa atzīs to par anul-
lētu un lūdzējai Lavīzei Šauma-
nis. dz. Strops, atvēlēs prasīt
hipotēkas dzēšanu zemesgrāma-
tās. L. 883. 29476g

Jelgava, 1935. g. 11. decembri.
Priekšs. v. A. M ī 1e n b a c h s.

Sekretārs M. D e v i n g t e 1 s.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina'visus, kam būtu uz 1935. g.
19. februārī mirušā Jēkaba-Vol-
demāra Luča (Lutc) atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantiniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā pēc izsludināša-
nas dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1935. g. 12. decembrī.
29641 L. 2514/35
Priekšsēdēt. v. Alf. V a g a 1 s.

Sekretārs M. D e v i n g t e 1 s.
Jelgavas apgabaltiesa,

uz Civīlproc nol. 1584., 1628.,
1631., 1710. un privātlik. 2451. p.
pamata, uzaicina visas personas,
kam būtu kādas ierunas pret
1935. g. 16. maijā mirušā Goča
(Gotfrīda) Baumaņa 1935. gada
23. aprīlī mājas kārtībā sastādīto
testamentu vai prasījumi pret
testātora mantojumu, pieteikt
savus strīdus un prasījumus šai
tiesai 3 mēnešu laikā pēc izslu-
dināšanas ,,Valdības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecēša-
nas tiesa nekādas ierunas nepie-
ņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1935. g. 12. decembri.
29642 L. 2138/35
Priekšsēdēt. v. Alf. V a g a 1 s.

Sekretārs M. Devingtels.
Jelgavas apgabaltiesa,

uz Civīlproc. no). 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1935. g. 8. martā mirušā Jāņa
Būdas atstāto mantojumu kādas
tiesības kā mantiniekiem , legā-
tāriem, fideikomisāriem , kredi-
toriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai 3 mēnešu laikā
pēc izsludināšanas ,,Valdības
Vēstnesi".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1935. g. 13. decembri.
M. 1. 2481/35. 29801

Priekšsēdētāja v. J. Lecis.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
11. nov. nolēmuma, paziņo, ka
5000 un 500 kr. rbļ. parādi pēc:
1) obligācijas, korrob. 1896. g.

23. maijā ar 450. un 2) dāvinā-
juma līguma, korrob. 1902. g.
4. apr. ar 226. num. uz Tukuma
immobilu ar zemesgr. 332. num.,
atzīti par samaksātiem un lū-
dzējam Robertam Veinbergam
un citiem dota tiesība prasīt at-
tiecīgas hipotēkas dzēšanu ze-
mesgrāmatās.

Jelgavā, 1935. g. 12. decembri.
L. 750/3_ 5._ 29475g
Priekšsēdēt. v. Alf. V a g a 1 s.

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1935. g. 29. septembrī mirušā
Jēkaba Timermaņa atstāto man-
tojumu kādas tiesības kā man-
tiniekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā pēc izsludināša-
nas „Valdības Vēstnesi".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1935. g. 12. decembrī.
29640 L. 2516/35

Priekšsēd. v. Alf. V a g a 1 s.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1922. g.
25. decembrī mir. Friča Reguta
atstāto mantojumu kādas tie-
sības kā mantiniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem , kredi-
toriem u. t. t, pieteikt savas
tiesības šai tiesai 3 mēnešu
laikā pēc izsludināšanas „Val-
dības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1935. g. 13. decembri.
M. I. 262/35. 29802

ļ Priekšsēdētāja v. J.-Lecis.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1926. g. 1. maijā mirušā Jūlija
(Jūliusa) Pētera d. Brūža atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantiniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā pēc izsludināšanas..Valdības Vēstnesi".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1935. g. 11. decembri .
M. 1. 2425/35. 29474
Priekšs. v. A. Mīlenbachs.

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa.
uz Civīlproc nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1935. g.
28. jūnijā mirušā Jura-Ata (Otto-
Georga) Irbes atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantiniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai 3 mēnešu laikā
pēc izsludināšanas ,,Valdības
Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1935. g. 13. decembrī.
M. 1. 2369/35. 29303

Priekšsēdētāja v. J. L e c i s.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1934. g. 3. martā mirušā Jē-
kaba Missas atstāto manto-
jumu kādas tiesības kā manti-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā pēc izsludinā-
šanas ,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1935. g. 13. decembri.
29804 L. 2448/35

Priekšsēdētāja v. J. Lecis.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šī gada
9. decembra nolēmumu, paziņo.
ka parāda akts — obligācija
par 1500,— kr. c. rbļ., korrob.
1914. g. 12. jūnija ar 1567. num.
uz Bauskas apr., Skaistkalnes
pag. „Jobu" mājām ar zemes-
grāmatas 988. num., atzīts par
anulletu un lūdzējam Augustam
Kāsparovičam dota tiesība pra-
sīt attiecīgas hipotēkas dzēša-
nu zemesgrāmatās.

Jelgavā, 1935. g. 13. decembrī.
O. 1. 933/35. _ ,29810r
Priekšsēdētaja v. J. L e c i s.
Sekretārs M. D e v i n g t e 1 s.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1934. g.
24. novembri mir. Artnas Rater-
manis, atr. Kristbergs, dzim. Spro-
ģis, atstāto mantojumu kādas
tiesības kā mantiniekiem , legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. 1.1., pieteikt savas tiesī-
bas šai tiesai 3 mēnešu laikā pēc
izsludināšanas „Vald. Vēstnesi".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1935. g. 13. decembri.
M. 2449/35 29920

Priekšsēdētāja v. J. L e c i s.
_Sekretars M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1928. g.
26. martā mir. Krišjāņa Linden-
berga atstāto mantojumu kādas
tiesības kā mantiniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai 3 mēnešu laikā
pēc izsludināšanas ,,Valdības
Vēstnesī",

ļ Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1935. g. 13. decembri.
29805 L. 2482/35

Priekšsēdētāja v. J. L e c i s.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1923. g.
28. maijā mir. Neldas Jāņa m.
Cdris atstāto mantojumu kādas
tiesības kā mantiniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai 3 mēnešu laikā
pēc izsludināšanas ,,Valdības
Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1935. g. 13. decembrī.
29806 L. 406/35

Priekšsēdētāja v. J. L e c i s.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šī gada
9. decembra nolēmumu, paziņo,
ka 100 kr. c. rbļ. parāds pēc
obligācijas, korrob. 1910. gada
12. oktobrī ar 2982. num. uz
Bauskas' apr., Skaistkalnes pag.
„Jobu" mājām ar' zemesgr. 988.
num,, atzīts par samaksātu un
lūdzējam Augustam Kāsparovi-
čam dota tiesība prasīt attiecī-
gas hipotēkas dzēšanu zemes-
grāmatās.

Jelgavā, 1935. g. 13. decembrī.
L. 994,obL/35._ 29809r

Priekšsēdētāja v. J. Lecis.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa.
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631, un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1935. gada 16. jūnijā mir. Jāna
Grūdiņa atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantiniekiem,

legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai 3 mēnešu laikā
pēc izsludināšanas „Valdības
Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1935. g. 13. decembri.
M. 2450/35. 29921

Priekšsēdētāja v. J. Lecis.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1935. g. 25. oktobri mirušā
Miķeļa Anša d. Nordena (Norts)
atstāto mantojumu kādas tiesības
kā mantiniekiem , legātāriem, fi-
deikomisāriem , kreditoriem u.t.t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā pēc izsludinā-
šanas „Vald. Vēstn.".

Termi ņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1935. g. 13. decembrī.
L. 2513/35. 29927

Priekšsēdētāja v. J. L e c i s.
_ Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 12. dec.
lēmumu, paziņo, ka 1898. gada
5. janvārī dzimušais un no 1915.
gada bezvēsts promesošais Jā-

< nis-Arnolds Kalnzemnieks atzīts
; Par mirušu.
1 Jelgavā, 1935. g. 14. dec.
L. 187/35. 29931g
Priekšsēdētaja v. G. V o i t k u s.

Sekretārs M. D e v i n g t e 1s.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uzaicina
visus, kam būtu uz 1916. g.
7. februāri mir. Augusta-Alfrēda
Pētera d. Ziediņa atstāto mantoj.
kādas tiesības kā mantiniekiem ,
legātāriem , fideikomisāriem , kre-
ditoriem u. t. t, pieteikt savas
tiesības šai tiesai 3 mēnešu laikā
pēc izsludināšanas ,,Valdības
Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1935. g. 13. decembrī.
L. 2518/35. 29924

Priekšsēdētaja v. J. L e c i s.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa.
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631., 1710. un Priv. lik. 2451. p.
pamata, uzaicina visas personas,
kam būtu kādas ierunas pret
1935. g. 16. janvārī mirušā Jāna
Springa 1935. gada 12. janvārī
publiskā kārtībā sastādīto testa-
mentu vai prasījumi pret testā-
tora mantojumu , pieteikt savus
strīdus un prasījumus šai tiesai
3 mēnešu laikā pēc izsludināšanas
„Vald. Vēstn.".

Pēc minētā termiņa notecē-
šanas tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1935. g. 13. decembri.
L. 2478 29925

Priekšsēdētāja v. J. Lecis.
__Sekr_etars M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīl proc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1934 g.
12. maijā mirušā Anša Šmitmana
atstāto mantojumu kādas tiesības
kā mantiniekiem , legātāriem,
fideikomisāriem , kreditoriem u.
t. t., pieteikt savas tiesības šai
tiesai 3 mēnešu laikā pēc izsludi-
nāšanas „VaIdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1935. g. 13. decembrī.
M. 2453/35 29926

Priekšsēdētāja v. J. L e c i s.
Sekretārs M. D e v i n g t e 1 s.

Jelgavas apgabaltiesa.
uz Civīlproc nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1930. g. 17. jūnijā mirušās
Mariannas Hiršsons, dz. Hiršsons,
atstāto mantojumu kādas tiesības
kā mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem un
1.1. pieteikt savas tiesības šai
tiesai 3 mēnešu laikā pēc iz-
sludināšanas ,,Vald. Vēstnesi".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1935. g. 13. decembri.
M. 2370/35. 29922

Priekšsēdētāja v. J. Lecis;.
JSekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1934. g.
7. decembrī mir. Matildes Kupfers
(Mathilde Kupffer) atstāto man-
tojumu kādas tiesības kā manti-
niekiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t., pieteikt
savas tiesības šai tiesai 3 mēnešu
laikā pēc izsludināšanas „Vald.
Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1935. g. 13. decembri.
L. 2452/35. 29923

Priekšsēdētaja v. J. L e c i s.
_Se_kretars M. Devingtels.



Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.,
izskatījusi Augusta Pētera dēla
Kairo lūgumu atzīt Mateušu
Pētera d. Kairo par mirušu un,
pamatojoties uz savu šā gada
22. oktobra lēmumu, Civīlproc
nol. 1565.—1568. p. un Viet.
civīllik. III d. 524. p., nolēma:
uzaicināt no 1908. g. bezvēsts
prombūtnē esošo Mateušu Pētera
dēlu Kairo, dzim. 1879. gada
14. februārī ierasties šai tiesā
1 gada laikā, pēc izsludināšanas
,,Vald. Vēstn." vai dot tiesai
drošas ziņas par sevi, un uzai-
cināt visas personas, kurām ir
drošas ziņas par viņa uzturēša-
nās vietu vai nāvi,' piesūtīt šis
ziņas tiesai, aizrādot, ka, ja līdz
publikācijas termiņa notecēšanai
nebūs saņemtas drošas ziņas, ka
promesošais Mateušs Pētera d.
Kairo ir dzīvs, tiesa uz ieinte-
resēto personu lūgumu, saskaņā
ar Civīlproc nol. 1569. p., atzīs
viņu par mirušu.

Daugavpilī, 1935. g. 12. dec.
L. 507a/35. 29833

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K. Kangurs.

Jelgavas apgabaltiesa.
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata,
uzaicina visus, kam būtu uz
1917. g. 22. septembrī mirušā
Mārtiņa Oša atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantiniekiem,
legātāriem , fideikomisāriem , kre-
ditoriem u. t. t, pieteikt savas
tiesības šai tiesai 3 mēnešu laikā
pēc izsludināšanas „ValdIbas
Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1935. g. 13. decembrī.
L. 1677/35. 29928

Priekšsēdētaja v. J. L e c i s.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa.
uz Civīlproc nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1921. g. 25. martā mir. Anša
Zariņa atstāto mantojumu kā-
das tiesības kā mantiniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai 3 mēnešu laikā
pēc izsludināšanas „Valdibas
Vēstnesi".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1935. g. 13. decembrī.
L 2367/35 29929

Priekšsēdētāja v. J. L e c i s.
_ Sekretārs M.Devin g t e 1 s,

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-

aicina visus, kam būtu uz
1935. gada 23. jūnijā mirušā
Anša Laudiņa atstāto manto-
jumu kādas tiesības kā manti-
niekiem, legātāriem, fideiko-
misāriem, kreditoriem u. t. t,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā pēc izsludināša-
nas ,.VaIdIbas Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām

Jelgavā, 1935. g. 13. decembrī.
L. 2332/35 29930

Priekšsēdētāja v. J. L e c i s,
Sekretārs M. Devingtels.

Liepājas apgabalt. civilnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. lik. 1575.
p., paziņo, ka šīs tiesas 1936. g.
9. janvāra atklātā tiesas sēdē
nolasīs 1933. g. 27. decembrī
Durbes pagastā mirušā Pētera
Jāņa d. Šturma mutisko testa-
mentu. 228m/35. 30104r

Liepājā, 1935. g. 16. decembrī.
Priekšsēd. b. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabalt. tirdzniecī-
bas reģistra tiesnesis, pamato-
joties uz tirdzn. reģistra noteik.
39. p., paziņo, ka Liepājas ap-
gabaltiesas tirdzniecības reģis-
trā „A" ar 371. nuļn. ierakstītā

rfirma „Rēdereja Līva" (rēdere-
jas atrašanās vieta Liepājā,

::Smilšu ielā 8) 1935. g. 5. dec.
ir likvidēta un saskaņa ar tirdz-

miecības reģistra tiesneša 1935.
;gada 17. dec. lēmumu tirdznie-
cības reģistrā dzēsta. 30101g

Liepājā, 1935. g. 17. decembrī.
'.Tirdzniecības reģistra

tiesnesis V. V ī t i ņ š
Sekretāra v. A. P1 ū m ī t i s.

Liepājas apgabalt. tirdzniecī-
bas reģistra tiesnesis, pamato-
joties uz tirdzniecības reģ. not.
.39. p., paziņo, ka Liepājas ap-
gabaltiesas tirdzniecības reģis-
tra „A" daļā ar tirdzniecības
reģistra tiesneša 1935. gada
17. dec. lēmumu (žurnāla 584.
num., reģistra 495. num.) Nerak-
stīts vienpersonīgs tirgotājs ar
firmu «Atis Millers, pārtikas un
dažādu preču tirgotava", kuras
īpašnieks ir Atis Millers, Latvi-
jas pavalstnieks, dzim. Vecpils
pag., 1891. g. 6. maijā, ar dzīves
vietu Liepājā, Tirgus iela 27.
Uzņēmums atrodas Liepāja,
Tirgus ielā 27; darbfnas nozare:
pārtikas un dažādu preču tirdz-
niecība; uzņēmuma darbība at-
klāta 1926. g. 30102g

Liepājā, 1935. g. 7. decembrī.

Tirdzniecības reģistra
tiesnesis V. VI t i rj š

^ Sekretāra v. A>P1 u m ī t i s.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.

uz Civīlproc nolik. 397., 399..
401., 405., 413. un 416. p. pamata

un uz Nikolaja Konstantīna d.
Klodnicka lūgumu viņa prasī-

bas lietā pret Fedoru Konstan-
tīna d. Klodnicku par īpašuma

tiesību atzīšanu uz nekustamu
mantu aiz valdīšanas ieilguma
uzaicina pēdējo, kura dzīves

vieta prasītājam _ nav zināma
2 mēnešu laikā pēc izsludināša-

nas „Valdības Vēstnesi" ieras-

ties šai tiesā saņemt prasītajā

iesūdzības raksta un pielikumu
norakstus un uzdot savu dzīves
vietu Dau gavpilī. __

Ja aicinātais m inēta laika ne-
ieradīsies personīgi vai nesutīs

pilnvarnieku lietu noliks tiesas
sēdē un izspriedīs bez viņa klāt-

būtnes. Ja savu dzīves vietu

Daugavpilī neuzdos, aicināju-

mus uz tiesas sēdi un visus pā-

rējos rakstus atstās tiesas kan-
celeja un skaitīs par izsnieg-
tiem. L. 736p/35. 29530r

Daugavpilī, 1935. g. 11. dec.
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš

Sekretāra v. J. T i 11 i ņ š
Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.
paziņo, ka viņas atklātā tiesas
sēde 1935. _g. 9. dec. uz Annas
Ludztts lūgumu Konstantīns
Jāņa d. Ludzits atzīts par garā
slimu, nespējīgu pārvaldīt savu
mantu un ar to rīkoties, un uz-
dots Krāslavas pagasta tiesai
iecelt aizgādņus par garā slimā
Konstantīna Ludzīša personu un
mantu .

Daugavpilī, 1935. g. 11. dec.
L. 194/a35. 2953 lg
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš

Sekretārs K. Kangurs

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.
paziņo, ka 1934. g. 6. maijā mi-
rušā Joseļa Aizika d. Bruka
1934. g. 2. maijā sastādītais no-
tariālais testaments ar apga-
baltiesas 1935. g. 14. aug. lē-
mumu apstiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1935. g. 13. dec.
L. 1439a/35. 29828g
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš

Sekretārs K. Kangurs.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.
paziņo, ka 1932. g. 7. febr. mi-
rušā Bartula Augusta d. Hut-
kovska 1932. g. 30. janv. sastā-
dītais privāttestāments ar ap-
gabaltiesas 1932. g. 31. maija lē-
mumu apstiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1935. g. 13. dec.
L. 1475a/32. 29829g
Priekšsēd. 'b. A. Strazdiņš,

Sekretārs K. Kangurs

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.
paziņo, ka 1935. g. 28. apr. mi-
rušā Jāņa Jēkaba d. Rudkas
1935. g. 8. apr. sastādītais no-
tariālais testaments ar apgabal-
tiesas 1935. g. 11. sept. lēmumu
apstiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1935. g. 13. dec.
L. 2072a/35. 29830g
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš

Sekretārs K. Kangurs

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod

paziņo, ka J935. g. 12. febr. mi-
rušā Jura Ādama d. Seiļa 1934
gada 19. dec. sastādītais pagast-
tiesas testaments ar apgabaltie-
sas 1935. g. 18. sept. lēmumu ap-
stiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1935. g. 13. dec
L. 2066a/35. 2983l.a
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš

Sekretārs K. Kangurs

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod

paziņo, ka 1933._g. 14. sept. mi-
rušā Zigmaņa Adama_ d. Gre-
beža 1933. g. 29. jūnija sastādī-
tais privāttestāments ar apga-
baltiesas 1935. g. 22. febr. lē-
mumu apstiprināts izpildīšanai

Daugavpilī, 1935. g. 13. dec
L. 717a/35. 29832?
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš

Sekretārs K. Kangurs

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod

paziņo, ka 1932. g. 12. jūlijā mi-
rušā Gavrila Golubova 1932. g

6. jūnijā sastādītais privāttestā-
ments ar a pgabaltiesas 1933. g

8. maija lēmumu atstiprināts.

Daugavpilī, 1935. g. 12. dec
L. 957a/33. 29533s

Priekšsēdētāja b. J. Dāvi s
Sekretārs K. O^oljņj

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod

savā 1935. g. 14./26. marta_ tie-
sas sēdē izklausīja _ slēgtas
Aleksandropoles patērētāju bied-
rības ..Auseklis" maksātnespē-

jas lietu, par ko sludinājums ie-

spiests „Vald. Vestn." 1933. g
242. num. un nolēma: šo lieti
izbeigt.

Daugavpilī 1935. g. 12. dec

1735a/33. t , 2?*M&
Priekšsēd. b. J. Dāvis
Sekretārs K. Ozoliņš

Daugavpils apgabalt. tirdznie-
cības reģistra nodala uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka tirdzniecības reģistrā „B",
firmas ..Rēzeknes savstarpējā
kredītbiedrība" 1. ierakstā.
3. aile. saskaņa ar tirdzn. reģ.
tiesneša š. g. 10. dec. lēmumu,
svītrots: „1) Icchoks Brach-
mans, dzlv. Rēzeknē. 15. maija
iela 7" un no jauna ar kārt.
ieraksta 2. num. ierakstīts:
,.KreditbiedrIbas 1935. gada
17. marta gadskārtējā pilnā
biedru sapulcē par valdes lo-
cekli ievēlēts Jēkabs Bērziņš,
dzīv. Rēzeknē, Atbrīvošanas

Daugavpilī, 1935. g. 16. dec.
alejā 11". 30103g
Tirdz. r. tiesn. K. V ikmanis,

Sekretāra p. i. E. Karjeps

Daugavpils - Ilūkstes zemes
grāmatu nodala, izpildot Not.
nol. 181*. p., paziņo, ka Izidors
Onufrijā d. Dambitis iesniedzis
nodaļā lūgumu ierakstīt zemes
grāmatu reģistrā uz viņa vārdi
nekustamu mantu, kas atrodas
Daugavpils apr., Livānu pag. ur
sastāv no Gasparu sādžas vien-
sētas diviem zemes gabalieir
ar 5. un 5a num., 13,737 ha kop-
platībā, ko viņš, Izidors Dambi-
tis, ieguvis aiz valdīšanas noil-
guma uz Daugavpils apgabal-
tiesas 1934. g. 24. marta lēmuma
pamata.

Še minētie zemes gabali ag-
rāk piederējuši Pēterim Samu-
šam, kuram tie bija iedalīti īpa-
šumā uz Gasparu sādžas zem-
nieku 1907. g. 26. sept. 17. lē-
muma pamata.

Personas, kam ir kādi iebil-
dumi pret zemes grāmatās iz-
darāmiem grozījumiem un tie-
sības uz minēto ? nekustamu
mantu, var iesniegt zemes grā-
matu nodaļai partopaziņoju-
mu 1 mēneša laika pec izsludi-
nāšanas „Vald. Vēstn."; pretējā
gadījumā nepieteiktas tiesības
skaitīsies par iznīcinātām un
minēto lūdzēju varētu ierakstīt
zemes grāmatās par norādītas
nekustamās mantas īpašnieku
bez kādiem aprobežojumiem at
neapstrīdamas pārdošanas un
hipotēkārisku apgrūtinājumu tie-
sībām.

Daugavpilī, 1935. g. 12. dec
28430. 29646g

Priekšn. v. pal. A. B e r g s
Sekretāra pal. Ž. Kalņm a 1s.

Daugavpils - Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļa, izpildot Not.
nol. 1814 . p., paziņo, ka Pēteris
Jāņa d. Krastinš (ai. Teile) ie-
sniedzis nodaļa lūgumu ierak-
stīt zemes grāmatu reģistrā uz
viņa vardu nekustamu mantu,
kas atrodas Daugavpils apr.,
Krustpils pag. un sastāv no Sū-
maņu sādžas viensētas zemes
gabaliem N« 2, 17, 18, 26 un 29
22 desetinu 635 kv. asu koppla-
tība, ko viņš, Pēteris Krastinš,
ieguvis aiz valdīšanas noilguma
uz Daugavpils __ apgabaltiesas
1935. g. 16. apr. Jemuma pamata.

Agrāk še minētie zemes gaba-
li piederējuši Jānim Anča dēlam
Krastlņam un bija ierakstīti
Daugavpils apr. zemes grāmatu
reģistra 3754. folija.

Personas, kam ir kādi iebil-
dumi pret zemes grāmatās iz-
darāmiem grozījumiem un tie-
sības uz minēto nekustamu
mantu, var iesniegt zemes grā-
matu nodaļai parto paziņoju-
mu 1 mēneša laikā pēc izsludi-
nāšanas „Vald. Vēstn."; pretējā
gadījuma nepieteiktās tiesības
skaitīsies par iznīcinātām un
minēto lūdzēju

^
varētu ierakstīt

zemes grāmatās par norādītās
nekustamās mantas īpašnieku
bez kādiem aprobežojumiem ar
neapstrīdamas pārdošanas ur
hipotēkārisku apgrūtinājumu tie-
sībām.

Daugavpilī, 1935. g. 12. dec.
28434. 29645s;

Priekšn. v. pal. A. B e r g s.
Sekretāra pal. Ž. K a 1n m a 1s

Daugavpils - Ilūkstes zemes
grāmatu nodala, izpildot Not
nol. ĪSI4 , p., paziņo, ka Sebast-
jaus Antona d,. Romanovskis
iesniedzis nodaļa lūgumu ierak-
stīt zemes grāmatu reģistra uz
viņa vārdu nekustamu mantu
kas atrodas Daugavpils apr.,
Līvānu pag. un sastāv no Gas-
paru sādžas 3. viensētas dalās
7.903 ha platība, ko viņš, Se-
bastjans Romanovskis, ieguvis
aiz valdīšanas noilguma uz
Daugavpils apgabaltiesas 1935
gada 19. marta lēmuma pamata.

Agrāk augšminētais īpašums
piederēja Fēliksam Benedikta
d. Lauram, kuram tas iedalīts
īpašumā uz Livānu pag. Gas-
paru sādžas zemnieku 1907. g
26. sept. 17. lēmuma pamata.

Personas, kam ir kādi iebil-
dumi pret zemes grāmatas iz-
darāmiem grozījumiem un tie-

sības uz minēto nekustamu
mantu, var iesniegt zemes grā-

matu nodaļai parto paziņoju-
mu 1 mēneša laika pec izsludi-
nāšanas ..Vaid. Vestn."; pretēja
gadījumā nepieteiktas _ tiesības
skaitīsies par iznīcinātam un

minēto lūdzēju varētu ierakstīt
zemes grāmatās par norādītās
nekustamās mantas īpašnieku
bez kādiem aprobežojumiem ar
neapstrīdamas pārdošanas un
hipotēkārisku apgrūtinājumu tie-
sībām.

Daugavpilī. 1935. g. 12. dec.
28432. 29647g

Priekšn. v. pal. A. Be r g s.
Sekretāra pal. 2, Kalnmals.

Rīgas pils. 7. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Sodu lik. 239. p.,
izsludina, ka ar viņa 1935. g.
29. okt. spriedumu Vladimirs
Michmelis pēc Sodu lik. 236. p.
1. d., par sasmirdušas, no bojātas
gaļas piemaisījuma izgatavotas
Bavārijas desas turēšanu pārdo-
šanai gaļas un desu tirgotavā
Rīgā, Katoļu ielā 3a, atzīts par
vainīgu un sodīts ar Ls 20 vai
maksātnespēšanas gadījumā ar
6 dienām aresta. Spriedums
stājies likumīgā spēkā.

Rīgā, 1935. g. 12. decembrī.
1229/35. 29835o

Miertiesnesis R. Bil manis.

Rigas pils. 7. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Sodu lik. 239. p.,
izsludina, ka ar viņa 1935. g.
14. novembra spriedumu Pē-
teris-Teodors Martinovs pēc Sodu
lik. 235. p. 1. d„ par sapelējušu
un cilvēku uzturam nederīgu
biskvītu cepumu pārdošanu Rīgā,
maiznīcā Ģertrūdes ielā 110, atzīts
par vainīgu un sodīts ar Ls 20
vai maksāt nespēšanas gadījumā
ar 6 dienām arestā, kāds sprie-
dums stājies likumīgā spēkā.

Rīgā, 1935. g. 12. decembri.
1299 35 2984 lx

Miertiesn. v. (paraksts).

Rīgas pils. 9. iec. miertiesnesis
ar 1935. g. 9. sept. spriedumu
tirgotāju Šarloti Hermanovičs,
Rīgā, Vidzemes tirgū, galds 118,
par tirgošanos 1935. g. 9. maijā
ar maltu galu, kas nav bijusi
pielaižama lietošanai cilvēku
uzturam pēc Sodu lik. 236. p.
1. d. sodījis ar Ls 12,— vai pie-
rādītā maksātnespējas gadīju-
mā ar 4 dienām arestā. 30044g

Spriedums stājies likumīgā
spēkā.

Rīgā, 1935. g. 16. decembrī.
Miertiesn. V. Bišentrops.

Rigas pils. 7. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Sodu lik. 239. p.,
izsludina, ka ar viņa 1935. g.
26. okt. tiesas pavēli Anastasija
Masļakovs pēc Sodu lik. 156. un
235. p., par tirgošanos ar pienu,
kupā nav bijis vajadzīgais tauku
vielu procents un kas bijis netīrs
ar kūts mēsliem, atzīta par vai-
nīgu un sodīta ar Ls 15 vai
maksātnespējas gadījumā ar
4 dienām arestā. Tiesas pavēle
stājusies likumīgā spēkā.

Anastasijai Masļakovs ir piena
produktu tirgotava Rīgā, Ludzas
ielā 60.

Rīgā, 1935. g. 11. decembri.
1348/35. 29836o

Miertiesnesis R. Bil manis.

Rigas pils. 7. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Sodu lik. 239. p.,
izsludina, ka ar viņa 1935. g.
24. jūlija tiesas pavēli Alberts
Millers pēc Sodu lik. 236. p.
par sabojājušos un cilvēku uztu-
ram nederīgu tīriņdesu turēšanu
pārdošanai Rīgā, gaļas tirgotavā
Marijas ielā 56/58, atzīts par
vainīgu un sodīts ar Ls 25 vai
maksātnespēšanas gadījumā ar
1 nedēļu arestā.

Tiesas pavēle stājusies likumīgā
spēkā.

Rīgā, 1935. g. 11. decembrī.
973/35. 29837o

Miertiesnesis R. Bīlmanis.

Rīgas apr. 4. iec. mierties-
nesis, uz Sodu lik. 33. p. 3. pkt.
un 218. p. pamata, paziņo, ka
viņš 1935. g. 31. maijā sodījis
Elzu Ausbiķi, dziv. Ogrē, Brīvī-
bas ielā 4, pēc Sodu lik. 236. p.
ar Ls 20 vai maksāt nespējas
gadījumā ar 5 dienām arestā.
29845x Miertiesn. (paraksts).

Rīgas apr. 4. iec. miertiesnesis
uz Sodu lik. 33. p. 3. punkta
un 218. p. pamata, paziņo, ka
viņš 1935. g. 31. maijā sodījis
Alfrēdu Zaķi, dzlv. Ogrē, Brīvī-
bas ielā 22, par tirgošanos ar
cilvēku uzturam nederīgām de-
sām, pēc Sodu lik. 236. p. ar
Ls 20 vai maksāt nespējas gadī-
jumā ar 5 dienām arestā. 29846x

Miertiesnesis (paraksts).
^*^ mk» i ivļ. iniui

Rigas apr. 4. iec. miertiesnesis,
uz Sodu lik. 33. p. 3. punkta
un 218. p. pamata, paziņo, ka
viņš 1935. g. 31. maijā sodījis
Viktoru Plūkšu, dziv. Ogrē, Brī-
vības ielā 11, par tirgošanos ar
cilvēku uzturam nederīgām de-
sqm pēc Sodu lik. 236. p. ar
Ls 20 vai maksāt nespējas gadī-
jumā ar 5 dienām arestā. 29844x

Miertiesnesis (paraksts).

Rīgas apr. 4. iec. miertiesnesis,
uz Sodu lik. 33. p. 3. pkt. un
218. p. pamata paziņo, ka viņš
1935. g. 31. maijā sodījis Jāni
Liepiņu, dziv. Ogrē, Timušu
ielā 1, par cilvēku uzturam ne-
derīgu desu pārdošanu, pēc Sodu
lik. 236. p. ar Ls 30, vai maksāt
nespējas gadījumā ar 10 dienām
arestā. 29842x

Miertiesnesis (paraksts).

Rīgas apr. 4. iec. miertiesnesis,
uz Sodu lik. 33. p.*3. pkta un
218. p. pamata, paziņo, ka viņš
1935. g. 29. jūnijā sodījis Jēkabu
Kviesi, dziv. Baldones pag. pa-
tērētāju biedrības mājā par cil-
vēku uzturam nederīgu desu turē-
šanu savā desu darbnīcā, pēc
Sodu lik. 236. p. ar Ls 25 vai
maksāt nespējas gadījumā ar
7 dienām arestā. 29843x

Miertiesnesis (paraksts).

Rīgas 16. iec. miertiesnesis
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014.,
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
mirušās Olgas Āboliņš ir atklāts
mantojums un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu vai sakarā ai
to tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma iespiešanas
dienas. Ja minētās personas
savas tiesības augšminētā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs par
šīs tiesības zaudējušām.

Rīga, 1935. g. 12. decembri.
L. 1702. _ 29477o

Miertiesnesis E. Maurers,

Rigas 16. iec. miertiesnesis
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014.,
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
mirušās Vērās Ksjuņinš ir atklāts
mantojums un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu vai sakarā ar
to tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. 1.1., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma iespiešanas
dienas. Ja minētās personas
savas tiesības augšminētā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs par
šīs tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 12. decembri.
L. 1703. 29478o

Miertiesnesis E. Maurers

Rīgas pils. 9. iec. miertiesnesis
ar 1935. g. 30. okt. spriedumu
tirgotāju Liliju Hezerichs par
to. ka š. g. 21. sept. izlikusi
pārdošanai savā 90. gaļas galdā,
Rjga, Centrāltirgū, maltu galu,
pec Sodu lik. 234. p. sodīta ar
Ls 10,— vai pierādītā maksāt-
nespējas gadījumā ar 3 dienām
aresta. 30046g

Spriedums stājies likumīgā
speķa.

Rīgā, 1935. g. 16. decembrī.

Miertiesn. V. Bišentrops.

Rīgas 12. iec. miertiesnesis,
uz Sodu lik. 239. p. un 33. p. pa-
mata izsludina, ka kondītore-
ias-maiznīcas īpašnieks Rīgā,
Brīvības ielā 170 Pēteris Pa-
vasars ar š. g. 29. nov spriedu-
mu pec Sodu lik. 235., 26. un
57. p. sodīts ar Ls 25,— vai ne-
samaksas gadījumā ar 1 nedēļu
arestā par to, ka 1935. g. sept.,
izgatavojot pārdošanai maizi,
nav ievērojis pienācīgu tīrību,
jo maize iecepts tārps. 30047g

Miertiesnesis K. Velmē.

Rīgas pils. 9. iec. miertiesnesis
ar 1935. g. 16. okt. _ spriedumu
Vili Radvili par sapelējušu cūku
tauku lietošanu savas kondīto-
rejas-maizes ceptuves, Rīgā, L.
Nometņu ielā 1, vajadzībām, kas
konstatēts 1935. g. 12. jūlijā, pēc
Sodu lik. 236. p. 1. d. sodīts ar
Ls 25. vai pierādītā maksātne-
spējas gadījumā ar 7 dienām
aresta. 30045g

Spriedums stājies likumīgā
speķa.

Rīgā. 1935. g. 16. decembri.
Miertiesn. V. Bišentrops

Rigas pils. 7. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Sodu lik. 239. p.,
izsludina, ka ar viņa 1935. g.
29. oktobra spriedumu LIzete
Māliņš pēc Sodu lik. 156. un
235. p. par nekārtībām pienotavas
telpās, apdilušu, aprūsējušu un
bojātu piena pārstrādāšanas apa-
rātu un trauku lietošanu pieno-
tavā „Rigas centrālā piennica",
Rīgā, Vecā Jelgavas ielā 3,
atzīta par vainīgu un sodīta
ar Ls 30 vai maksātnespēšanas
gadījumā ar 8 dienām arestā.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā.

Rīgā, 1935. g. 10. decembri.
1098/35. 29838o

Miertiesnesis R. Bīlmanis.

Rigas pils. 7. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Sodu lik. 239. p.,
izsludina, ka ar viņa 1935. g.
14. oktobra tiesas pavēli Alek-
sandrs Malcevičs pēc Sodu lik.
236. p. 1. d. par tirgošanos Rīgā,
Centrāltirgus 2. paviljonā ar iepu-
vušu un cilvēku uzturam nederīgu
krakovas desu, atzīts par vainīgu
un sodīts ar Ls 25 vai ,maksāt-
nespēšanas gadījumā ar 1 nedēļu
arestā.

Tiesas pavēle stājusies likumīgā
spēkā.

Rīgā, 1935. g. 11. decembri.
1294/35. 29839o

Miertiesnesis R. Bīlmanis.

Rīgas pils. 7. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Sodu lik. 239. p.
izsludina, ka ar viņa 1935. g.
10. okt. tiesas pavēli Haja
Mindlins pēc Sodu lik. 235. p.,
par tirgošanos ar netīru pienu
Rīgā, pie Centrāltirgus, atzīta
par vainīgu un sodīta ar Ls 15,—,
vai maksāt nespēšanas gadījumā
ar 4 dienām aresta.

Tiesas pavēle stājusies liku-
mīgā spēkā.

Rīgā, 1935. g. 11. decembrī.
1287,35 29840x

Miertiesnesis R. Bīlmanis.

Viesītes iec. miertiesnesis, sa-
skaņā ar savu 1935. gada
14. decembra lēmumu un Civīl-
proc nolik. 1628., 1629., 1636.,
1710. un 1695. p., ar šo paziņo,

ka pēc 1931. g. 6. janvāri Jēkab-
pils apr. Saukas pagastā mir.
Johannas-Eiženijas Fosars (de
Fossard) ir atklājies mantojums,
kādēļ uzaicina visas tās personas,
kam būtu uz šo mantojumu
vai sakarā ar to kādas tiesības
kā mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem un
t. t. pieteikt tās Viesītes iec.
miertiesnesim 3 mēnešu laikā
pēc izsludināšanas ,,Vaid .Vēstn.".

Termiņā nepieteiktās tiesības
un prasības ieskatīs par spēku
zaudējušām. L 527 29849

Viesītē, 1935. g. 14. decembrī.
MiertiesnesjsH^^ j I k s.

Liepājas 3. iec. miertiesnesis
ar 1935. g. 30. oktobra tiesas pa-
vēli Šabsi-Leibu Hiršhornu par
pienācīgas tīrības neievērošanu
š. g. 19. augustā savā pārtikas
preču tirgotavā Liepājā. Brīvī-
bas ielā 1, pec Sodu lik. 235. p..
sodījjs ar Ls 15. —vai maksai
nespējas gadījumā ar 4 dienām
arestā. 794. 29847r

Liepāja. 1935. g. 14. decembri.
Miertiesn. J. G e r tm a n i s.

Valkas apr. 4. iec. miertiesnesis
paziņo, ka ar viņa 1935. g.
28. nov. spriedumu, kas stājies
likumīgā spēkā un nodots izpildī-
šanai, Zālamans Kleins, dzim.
1908. g. 15. maijā Apē, ir sodīts
pēc Sodu lik. 235. p. ar Ls 15
vai nesamaksas gadījumā ar
5 dienām arestā par tiribas ne-
ievērošanu savā jauktu preču
tirgotavā Apē, Stacijas ielā 6.

Apē, 1935. g. 16. decembri.
Miertiesnesis J. Ķreicbergs.

Ventspils apr. 1. iec. mierties-
nesis uzaicina 1934. g. 14. jūnijā
mir. Rūdolfa-Jāņa-Anša Jāņa d.
Andersona mantiniekus un vi-
sas citas personas kam būtu
kādas tiesības un prasības uz
atstato mantojumu pietekt tās
miertiesnesim 3 mēnešu laikā
pēc izsludināšanas „Valdības
Vēstnesī".

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Ventspilī, 1935. g. 11. dec.
C. 1. 914/35. 2948lg

Miertiesnesis R. Z e m o 1 s.

Viesītes iec. miertiesnesis, pa-
matojoties uz Sodu lik. 33. un
239. p., paziņo, ka ar viņa 1935.
gada 19. oktobra likumīgā spēkā
stājušos spriedumu Krišjānis
Dobulāns pēc Sodu lik. 236. p.
1. d. ir sodīts ar Ls 20, —vai
pierādītā maksātnespējas gadī-
jumā ar 6 dienām arestā par to,
ka 1935. g. 29. septembri Viesī-
tē, Latvijas dzelzceļn. biedr.
Viesītes nod. izrīkojumā tirgo-
jies ar cilvēka uzturam nederī-
giem nēģiem. 29542r

Viesītē, 1935. g. II. dec. K.542.
Miertiesnesis H. Vilks.

v.« . . none-

sis ar 1935. g. 30. okt. spēkā-
stājušos tiesas pavēli Juri-Teo-
doru Kārļa d. Zirnīti, dz. 1900.
gada 28. sept., sodījis pēc Sodu
lik. 234. un 235. p. ar Ls 30,—
vai maksātnespējas gadījumā
ar 10 dienām arestā par to, ka
viņš 1935. g. 29. aug. savā ga-
ļas un zarnu salltava, Cēsīs,
Gaujas ielā 11. sālījis ari ādas
un gaļas apstrādāšanas telpās
nav ievērojis pienācīgu tīrību:
sienas bijušas netīras un appu-
tējušas, gaļas apstrādāšanas
galds bijis apglumējis un pār-
klāts ar veciem taukiem. 30129g

Cēsīs, 1935. g. 16. decembrī.
Miertiesnesis T. Cīrulis,

Liepājas 3. iec. miertiesnesis
ar 1935. g. 30. oktobra tiesas pa-
vēli Leju Sūds par pienācīgas
tīrības neievērošanu š. g. 17. ok-
tobrī savā pārtikas preču tir-
gotavā Liepājā. Raioa ielā 55.
pēc Sodu lik. 235. p.. sodījis ar
Ls 30.— vai maksāt nespējas
gadījumā ar 9 dienām arestā.

Līepāiā. 1935. g. 9. novembrī.
956. 29848r

Miertiesn. J. G e r t m .- . -i i s.



Balvu iec. miertiesnesis, sa-
skaņā ar savu 1935. g. 13. dec
lēmumu un Civīlproc nolik
1725. p. un Civīllik. 10. sēj. 1. d.
1239. p. paziņo, ka pēc 1934. g
9. nov. mirušā Arnolda Volde-
māra dēla Meiera ir palicis
nekustams mantojums, kas
atrodas Jaunlatgales apriņķī
Balvu pagasta Tīzeļu mājās
un uzaicina visus, kam uz šo
mantojumu vai sakarā ar to
kādas tiesības kā mantiniekiem,
pieteikt tās minētam mierties-
nesim viņa kamerā, Balvos, Ale-
jas ielā 3 mēnešu laikā pēc iz-
sludināšanas „Vald. Vēstn."

Balvos, 1935. %. 14. decembrī.
395B 29851

Miertiesn. L i e t a v i e t i s.

Dagdas iec. miertiesnesis, pa-
matojoties uz Civīlproc. nolik.
1725. p., Civīllik. 1239. p. un
savu 1935. g. 5. decembra lē-
mumu, paziņo, ka pēc 1929. g.
16. janvārī mirušās Cecīlijas
Baziļa m. Kairans ir palicis
mantojums, kas atrodas Dau-
gavpils apr., Pustiņas pag. Ri-
pini c. _, kamdēļ uzaicina visus,
kam būtu uz šo mantojumu vai
sakarā ar to kādas tiesības, pie-
teikt tās minētam miertiesnesim
viņa kamerā Dagdā 3 mēnešu
laikā pēc izsludināšanas ,.Val-
dības Vēstnesī".

Dagdā, 1935. g. 11. decembri.
Bl. I. 341. 29651r

Miertiesn. J. V i 1 d a v s.

Dagdas iec. miertiesnesis, pa-
matojoties uz Civīlproc. nolik.
1725. p., Civīllik. 1239. p. un
savu 1935. g. 9. dec. lēmumu,
paziņo, ka pec 1933. g. 11. nov.
miruša Vladislava Ignata d. Bar-
keviča ir palicis mantojums, kas
atrodas Rēzeknes apr., Buk-
muižas pag. Udrijas ciemā,
kamdel uzaicina visus, kam
būtu uz šo mantojumu, vai sa-
karā ar to kādas tiesības, pie-
teikt tas minētam miertiesnesim
viņa_ kamera Dagdā 3 mēnešu
laika pec izsludināšanas „Vald.
Vēstnesī".

Dagdā, 1935. g. 11. decembrī.
Bl. 350. 29491g

Miertiesnesis J. V i 1 d a v s.
Dagdas iec. miertiesnesis, pa-

matojoties uz Civīlproc. nolik.
1725. p., Civīllik. 1239. p. un
savu 1935. g30. nov. lēmumu,
paziņo, ka pec 1925. g. 27. nov.
mirušas Annas Antona m. Mu-
rāns ir palicis mantojums, kas
atrodas Daugavpils apr., Dag-
das pag. Slobodas ciemā,
kamdel uzaicina visus, kam
būtu uz šo mantojumu vai sa-
karā ar to. kādas tiesības, pie-
teikt tās minētam miertiesnesim
viņa_ kamerā Dagdā 3 mēnešu
laika pēc izsludināšanas „Vald.
Vēstnesī".

Dagdā, 1935. g. 11. decembrī.
Bl. 337. 29492g

Miertiesnesis J. V i 1 d a v s.

Dagdas iec. miertiesnesis, pa-
matojoties uz Civīlproc. nolik.
1725. p., Civīllik. 1239._ p. un
savu 1935. g. 3. dec. lēmumu,
paziņo, ka pēc 1929. g. 23. maijā
mirušā Jāzepa Jura d. Vjatera
ir palicis mantojums, kas atro-
das Daugavpils apr., Asū-
nes pagastā Spogevas ciemā,
kamdēļ uzaicina visus, kam
būtu uz šo mantojumu vai sa-
karā ar to kādas tiesības, pie-
teikt tās minētam miertiesnesim
viņa _ kamerā Dagdā 3 mēnešu
laika pēc izsludināšanas „Vald.
Vēstnesī".

Dagdā, 1935. g. 11. decembrī.
Bl. 338. 29489g

Miertiesnesis J. V i I d a v s.
Dagdas iec. miertiesnesis, pa-

matojoties uz Civīlproc. nolik.
1725. p., Civīllik. 1239._ p. un
savu 1935. g. 29. nov. lēmumu,
paziņo, ka pec 1932. g. 28. nov.
mirušā Jāņa Jēkaba d. Tukiša
ir _ palicis mantojums, kas atro-
das Daugavpils apr., Dag-
das pagasta Pirušku ciemā,
kamdel uzaicina visus, kam
būtu uz šo mantojumu, vai sa-
karā ar to, kādas tiesības, pie-
teikt tās minētam miertiesnesim
vina_ kamera Dagdā 3 mēnešu
laika pēc izsludināšanas „Vald.
Vēstnesī".

Dagdā, 1935. g. 11. decembrī.
Bl. 336. 29490g

Miertiesnesis J. V i 1 d a'v s.

Dagdas iec. miertiesnesis, pa-
matojoties uz Civīlproc. nolik.
1725. p., Civīllik. 1239._ p. un
savu 1935. g. 3. dec. lēmumu,
paziņo, ka pec 1933. g. 13. maijā
mirušā Pētera Jāzepa d. Staša
ir_ palicis mantojums, kas atro-
das Daugavpils apriņķī, Asū-
nes pagastā Plesnevas ciemā,
kamdēļ uzaicina visus, kam
būtu uz šo mantojumu vai sa-
kara ar to, kādas tiesības, pie-
teikt tās minētam miertiesnesim
viņa_ kamerā Dagdā 3 mēnešu
laika pēc izsludināšanas „Vald.
Vēstnesi".

Dagdā, 1935. g. 11. decembri.
Bl. 339. 29488g

Miertiesnesis .1. V i 1 d a v s.

Dagdas iec. miertiesnesis, pa-
matojoties uz Civīlproc. nolik.
1725. p., Civīllik. 1239. p. un
savu 1935. g. 5. decembra lē-
mumu, paziņo, ka pēc 1934. g.
1. jūnijā mirušās Hajas-Feigas
Padva ir palicis mantojums, kas
atrodas Daugavpils apr., Dag-
das pag. biezi apdzīv. vietā,
kamdēļ uzaicina visus, kam bū-
tu uz šo mantojumu vai sakarā
ar to kādas .tiesības, pieteikt
tās minētam miertiesnesim viņa
kamerā Dagdā 3 mēnešu laikā
pēc izsludināšanas „Valdības
Vēstnesi". ?

Dagdā, 1935. g. 11. decembri.
Bl. 1. 340. 29652r

Miertiesn. J. V i I d a v s.

Daugavpils 4. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 12. dec.
lēmumu un Civīlproc. lik. 1725.,
1727. p. un X sēj. I. d. 1239. p.,

uzaicina 1935. g. 25. augustā
mirušas Jezupates Donata m.
Motivans mantiniekus pieteikt
savas mantojuma tiesības uz
mantojumu, kas palicis Daugav-
pils apr., Līksnas pag.

Mantojuma tiesības jāpieteic
pēc piekritības 3 mēnešu laikā,
pēc izsludināšanas ,,Valdības
Vēstnesi".
Civ. 1. 1184/35. 29853

Miertiesnesis K. Avens.
Daugavpils 4. iec. miertiesniesis,

sazkaņā ar savu š. g. 12. dec.
lēmumu un Civīlproc. lik. 1725.,
1727. p. un X sēj. I. d. 1239. p.
uzaicina 1934. g. 22. decembrī
mirušā Donata Justina d. Moti-

vana mantiniekus pieteikt savas
mantojuma tiesības uz manto-
jumu, kas palicis Daugavpils
apr. Līksnas pag.

Mantojuma tiesības jāpieteic
pēc piekritības 3 mēnešu laikā
pēc izsludināšanas „Valdības
Vēstnesī".
Civ. I. 1185/35. 29854

Miertiesnesis K. Avens.

Daugavpils 2. iec. miertiesn.,
pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.,
paziņo, ka ar viņa 1935. gada
7. maija spriedumu, kas apstip-
rināts ar Daugavpils apgabal-
tiesas 2. kriminalnodaļas 1935.
gada 17. oktobra spriedumu un
stājies likumīga spēkā, Nach-
mans Bezmozgijs ir sodīts pēc
Sodu lik. 235., 26. un 57. p. ar
Ls 25,—, pārvēršot to nesamak-
sāšanas gadījumā arestā uz 6
dienāļn par pienācīgas tīrības
un kartības neievērošanu savā
pārtikas preču tirgotavā, Dau-
gavpili, Sakņu un Viesturu ielu
stūri. 238/kr. 29852r

1935. g. 13. decembri.
Miertiesnesis E. K a 1ē j i ņ š

Daugavpils 3. iec. mierties.,
saskaņa ar savu 1935. g. 11. de-
cembra lēmumu un Civīlproc.
lik. 1725. p. un Lik. kop. X sēj.
1239. p. 1. d. pamata, paziņo, ka
pec 1930. g. 29. aprīlī mir. Jā-
zepa Donata d. Antana ir pa-
licis īpašums, kas atrodas
Daugavpils apr., Višķu pag.
Antanu sādža, kadeļ uzaicina vi-
sas personas, kam uz šo man-
tojumu vai sakarā ar to būtu
kādas tiesības kā mantiniekiem,
pieteikt šās tiesības pēc piekri-
tības 3 mēnešu laikā pēc izslu-
dināšanas „Valdības Vēstnesī".

Daugavpilī, 1935. g. 11. dec.
Civ. 1. 955. 29482r
Miertiesn. G. Kreicbergers.

Dagdas iec. miertiesnesis, pa-
matojoties uz Civīlproc. nolik.
1725. p., Civīllik. 1239. p. un
savu 1935. g. 5. decembra lē-
mumu, paziņo, ka pēc 1933. g.
22. februārī mirušā Ādama Jus-
tina d. Dzergača ir palicis man-
tojums, kas atrodas Daugavpils
apr., Pustiņas pag. Angulevas
c, kamdēļ uzaicina visus, kam
būtu uz šo mantojumu vai sa-
karā ar to kādas tiesības, pie-
teikt tās minētam miertiesnesim
viņa kamerā Dagdā 3 mēnešu
laikā pēc izsludināšanas „Val-
dības Vēstnesī".

Dagdā, 1935. g. 11. decembrī.
Bl. 1. 343. 29653r

Miertiesn. J. V i 1 d a v s.
Dagdas iec. miertiesnesis, pa-

matojoties uz Civīlproc. nolik.
1725. p., Civīllik. 1239. p. un
savu 1935. g. 28. novembra lē-
mumu, paziņo, ka pēc 1931. g.
7. martā mirušā Ignata Jāņa d.
Guzikovska ir palicis manto-
jums, kas atrodas Daugavpils
apr., Pustiņas pag. Slepuru in.,
kamdēļ uzaicina visus, kam bū-
tu uz šo mantojumu vai sakarā
ar to kādas tiesības, pieteikt tās
minētam miertiesnesim viņa ka-
merā Dagdā 3 mēnešu laikā pēc
izsludināšanas „Valdības Vēst-
nesī" . Bl. 335. 29654r

Dagdā, 1935. g. 11. decembrī.
Miertiesn. J. V i 1d a v s.

Dagdas iec. miertiesnesis, pa-
matojoties uz Civīlproc. nolik.
1725. p., Civīllik. 1239. p. un
savu 1935. g. 10. decembra lē-
mumu, paziņo, ka pēc 1928. g.
29. septembrī mirušā Pētera
Tadeuša d. Juchņeviča ir pa-
licis mantojums, kas atrodas
Daugavpils apr., Pustiņas pa-
gasta Kulakišku c, kamdēļ uz-
aicina visus, kam būtu uz šo
mantojumu vai sakarā ar to kā-
das tiesības, pieteikt tās minē-
tam miertiesnesim viņa kamerā
Dagdā 3 mēnešu laikā pēc šī
sludinājuma iespiešanas dienas
„Valdības Vēstnesī".

Dagdā, 1935. g. 11. decembrī.
Bl. 351. 29655r

Miertiesn. J. V i 1 d a v s

Krustpils iecirkņa miertiesnesis,
saskaņā ar savu * 1935. g. 14. de-
cembra lēmumu un Civīlproc.
nolik.' 1725. p. un 1727. p. un
Latgales Civillikuma 1239. p. un
1241. p., paziņo, ka pēc 1932. g.
7. decembri mirušā Jāņa Salmiņa
ir palicis mantojums Aiviekstes
pag. Ozolsalas mājās, sastāvošs
no nekustamās un kustamās
mantas, uzaicina visus, kam uz
šo mantojumu vai sakarā ar to
būtu kādas tiesības pieteikt tā-
das miertiesneša kamerā, Krust-
pill, 3 mēnešu laikā pēc izslu-
dināšanas ,,Valdības Vēstnesi".

Krustpilī, 1935. g. 16. dec.
L. 791. 29945
Miertiesnesis A. Bergmanis.

Ludzas 2. iec. miertiesnesis,
uz Civīlproc nolik. 74., 75., 399.,
401., 405., 413. un 416. p. pamata
un uz Karpa Novičenoka lūgu-
mu viņa prasības lietā pret Hri-
sanfiju Zeilišu un Voldemāru
Novičenoku par īpašuma tiesību
atzīšanu uz aprakstītu kustamu
mantu uzaicina Hrisanfiju Zei-
lišu, kura dzīves vieta prasītā-
jam nav zināma, 2 mēnešu laikā
pēc izsludināšanas „ValdIbas
Vēstnesī" ierasties un paziņot
savu dzīves vietu.

Ja aicinātais minētā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai nesūtīs
pilnvarnieku, lietu noliks tiesas
sēdē un izspriedīs aizmuguriski
bez viņa klātbūtnes.

Ludzā, 1935. g. 12. decembri.
448/civ. 29648g

Miertiesnesis P. P e t z a 1 s.
Maltas iec. miertiesnesis, sa-

skaņā ar Civīlproc lik. 1401. p.
un lik. kop. X sēj. I d. 1239. p.
un savu 1935. g. 11. decembra
lēmumu, paziņo, ka pēc 1914. g.
25. jūnijā mir. Donata Jura d.
Visuna, Rēzeknes apr., Andru-
penes pag., ir palicis mantojums,
un uzaicina visas personas, kam uz
šo mantojumu vai sakarā ar to
būtu kādas tiesības pieteikt tās
pēc piekritības 3 mēnešu laikā
pēc izsludināšanas ,,Valdības
Vēstnesi".

Maltas pag. Borovajā, 1935. g.
11. decembri.

C. 1. 1201/35 29485
Miertiesnesis P. Platauskis.

Rēzeknes 1. iec. miertiesnesis
izsludina, ka ar 1935. g. 8. maija
spriedumu Rafails Zavela d.
Fainšteins, dzim. 1871. g., par
pienācīgas tīrības neievērošanu
1935. g. 16. aprīli gaļas tirgo-
tava Rēzekne, Krāslavas ielā
J\ģ 10, atzīts par vainīgu pēc
Sodu lik. 235. p. un sodīts ar
Ls 20,— vai maksātnespējas ga-
dījumā ar 6 dienām aresta.
Spriedums izpildīts.

Rēzeknē, 1935. g. 14. dec.
Kr. 485. 29856r

Miertiesnesis J. K 1 u c i s.

Rēzeknes 1. iec. miertiesnesis
izsludina, ka ar 1935. g. 9. maija
tiesas pavēli Jerachmiels Āb-
rama d. Nagļi, dzim. 1878. g.,
par netīrības pielaišanu savā
gaļas tirgotavā Rēzeknē, Tirgus
laukuma 71, 1935. g. 16. aprīlī
atzīts par vainīgu pēc Sodu lik.
235. p. un sodīts ar Ls 30 vai
maksātnespējas gadījumā ar 10
dienām aresta. Spriedums iz-
pildīts. Kr. 1. 505. 29857r

Rēzekne, 1935. g. 14. dec.
Miertiesnesis J. Klucis.

Rēzeknes I. iec. miertiesnesis
izsludina, ka ar 1935. g. 5. nov.
spriedumu Sofija Aleksandra m.
Soško, dzim. Pavlovskis, dzim.
1883. g., par pienācīgas tīrības
neievērošanu 1935. g. 7. augustā
sava ēdienu veikalā Rēzeknē.
Atbrīvošanas alejā 3, atzīta par
vainīgu pec Sodu lik. 235. p.
un sodīta ar Ls 20,— vai mak-
sātnespējas gadījumā ar 6 die-
namaresta. Spriedums izpildīts.

Rēzeknē, 1935. g. 14. dec.
Kr. 954. 29858r

Miertiesnesis J. Klucis.
Rēzeknes 1. iec. miertiesnesis

izsludina, ka ar 1935. g. 15. ok-
tobra tiesas pavēli Josels Aro-
na-Vulfa d. Nagļi, dzini. 1869. g.,
par pienācīgas tīrības neievēro-
šanu 1935. g. 19. septembrī savā
zarnu apstrādāšanas darbnīcā.
Rēzeknē, pilsētas lopkautuvē.
atzīts par vainīgu pēc Sodu lik.
235. p. un sodīts ar Ls 20,— vai
maksātnespējas gadījumā ar 6
dienām arestā. Spriedums iz-
pildīts. K.1298. 29859r

Rēzeknē, 1935. g. 14. dec.
Miertiesnesis J. Klucis.

Rēzeknes 2. iec. miertiesnesis.
saskaņā ar Sodu lik. 239. p., iz-
sludina, ka Jevstifijs Vasilija d.
Bogdanovs, dzim. 1888. g., ar
likumīgā spēkā stājušos 1935. g.
30. okt. tiesas pavēli pēc Sodu

lik. 235. p. atzīts par vainīgu un
sodīts ar Ls 15.— vai nesa-
maksāšanas gadījuma ar 5 die-
nām arestā par pienācīgas tī-
rības neievērošanu sava gaļas
tirgotavā, Rēzeknē.

Rēzeknē. 1935. g. decembri.
Kr. 999. 30130g

Miprf ipcnpsic fnarakstsl.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec.
tiesu izpildīt. J. Lācis paziņo,
ka 1935. g. 30. decembri pīkst. 10
Rīgā, Valdemāra ielā 47, dz. 1,
pīkst. 11 Blaumaņa ielā 6, veik.,
Rīgas krāšanas un aizdošanas

biedrības lietā pārdos 2. izsolē
Jāņa Egliša šujmašīnas u. c,
novērtētas par Ls 1400—._

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas diena uz vie-
tas. 30293

Rīgā, 1935. g. 19. decembrī.
Tiesu izpild. J. Lācis.

Zilupes iec. miertiesnesis pa-
ziņo, ka pēc 1929. g. 17. apr.
mirušā Eduarda Antona dēla
Stanēviča ir palicis mantojums,
sastāvošs no 49F. jaunsaimnie-
cības līdz ar dažādu kustamu
mantu, kas atrodas Ludzas apr.,
Šķaunes pag. Timanovas muižā
un uzaicina visus, kam uz šo
mantojumu būtu kādas tiesības
kā mantiniekiem, pieteikt šīs
tiesības minētam miertiesnesim
3 mēnešu laikā pēc izsludināša-
nas „Vald. Vēstn."

Zilupē, 1935. g. 11. decembrī.
315bl. 29656g

Miertiesn. E. Žmidtche n s.
Rīgas apgabaltiesas 1. iec.

tiesu izpild. paziņo, ka 1935. g.
30. decembrī pīkst. 12 Rīgā,
Meža parkā Visbijas prosp. 23,
pārdos 2. izsolē Richarda Dunce
kabineta iekārtu, novērtētu par
Ls 660,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vie-
tas. 30155

Rīgā, 1935. g. 18. decembri.
Tiesu izp. J. G r I n f e 1 d s.

Rēzeknes 2. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 12. dec.
lēmumu un Civīlproc. nolik
1725. un 1727. p. un Civīllik.
X sēj. 1. d. 1239. p. pamata pa-
ziņo, ka pēc 1934. g. 16. dec.
mirušā Josifa-Bēra Geceja d.
Čerfasa ir palicis mantojums,
kas atrodas Rēzeknē, 15. Maija
ielā, 52, kamdēļ uzaicina visas
personas, kam uz šo mantoju-
mu, vai sakarā ar to būtu kā-
das tiesības kā mantiniekiem,
pieteikt šīs tiesības pēc piekri-
tības 3 mēnešu laikā pēc iz-
sludināšanas „Vald. Vēstn."

Rēzeknē, 1935. g. 12. dec.
C. 1. 824. 29484g

Miertiesnesis N. K o r i c s.

Rēzeknes 3. iec. miertiesne-
sis, saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1725. p. un Latgales Civīllik.
1239. p., uzaicina 1935. g. 6. mar-
tā mirušā Izidora Andriva dēla
Repeļa mantiniekus pieteikt sa-
vas mantošanas tiesības uz
mantojumu, kas palicis Rēzek-
nes apr. Rēznas pagastā.

Mantojuma tiesības jāpieteic
3 mēnešu laikā pēc izsludināša-
nas,,Vaid. Vēstn." 29650g

Rēzekne, 1935. g. 12. dec.
Miertiesnesis 2. Ozoliņš.

Rēzeknes 3. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1725.p.
un Latgales civīllik. 1239. p.,
uzaicina 1935. g. 2. augustā mi-
rušā Franča Jēzupa dēla Dirša
mantiniekus pieteikt savas man-
tošanas tiesības uz mantojumu,
kas palicis Rēzeknes apr., Dri-
cēnu pagastā.

Mantojuma tiesības jāpieteic
3 mēnešu laikā pēc izsludināša-
nas ,.Valdības Vēstnesi" 29g44
Rēzeknē, 1935. g. 16. decembrī.

Miertiesnesis 2. Ozoliņš.

Rēzeknes 2. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 12. dec.
lēmumu un Civīlproc. nolik
1725. un 1727. p. un Civīllik.
X sēj. 1. d. 1239. p. pamata pa-
ziņo, ka pēc 1933. g. 27. aug.
mirušā Izota Nazara d. Golosu-
jeva ir palicis mantojums, kas
atrodas Sakstagalas pag. Mor-
tuzišku s., kamdel uzaicina visas
personas, kam uz šo mantoju-
mu, vai sakarā ar to būtu kā-
das tiesības kā mantiniekiem,
pieteikt šīs tiesības p _ ēc piekri-
tības 3 mēnešu laika pēc iz-
sludināšanas „Vald. Vestn."

Rēzeknē, 1935. g. 12. dec.
C. 1. 817. 29483g

Miertiesnesis N. K o r i c s.

Varakļānu iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1935. g. 13. de-
cembra lēmumu un Civīlproc.
nolik. 1725., 1727. p. un Latga-
les civ. lik. 1239. p., uzaicina
1935. g. 2. augustā mirušā
Augusta Berna d. Zepa man-
tiniekus pieteikt savas manto-
šanas tiesības augšminētam
miertiesnesim uz nelaiķa atstāto
kustamo un nekustamo īpašu-
mu, kas atrodas Rēzeknes apr.,
Varakļānu pag. Puntūžu sādžā,
3 mēnešu laikā pēc izsludināša-
nas „Valdības Vēstnesī".

Pēc šī termiņa izbeigšanās
nekādas prasības vairs netiks
pieņemtas.

Varakļānos, 1935. g. 13. dec.
646/c 29657
_Miertiesn. A. Skromani s,

Rīgas apgabaltiesas 11. iec.
tiesu izpild. O. Jurka paziņo,
ka 1935. g. 30. decembri pl. 10
Rīgā, Matīsa ielā 30, pārdos
Jāņa Lippes smago auto novēr-
tētu par Ls 500,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vie-
tas. 30152

Rīgā, 1935. g. 6. decembrī.
Tiesu izpildītājs O. Jurka,
Rīgas apgabalt. 12. iec. tiesu

izpildītājs E. L i e p i ņ š paziņo,
ka 1935. g. 21. dec. pīkst. 10
Rīga, apgabaltiesa, biedrības
„Meišav - Zkeinim" nekustama
īpašuma Rīgā, Pērnavas ielā 42,
3. hip. iec. ar zemesgr. reģ. 2528.
num. pārdošana ir atcelta.

Rīgā, 1935. g. 18. dec. 30153g
Tiesu izipiiditajs E. L i e p i ņ š.

Rīgas apgabalt. Rigas apr.
1. iec. tiesu izpild. K. Riek-
stiņš (kanceleja Rīgā, Brīvī-
bas ielā 85), saskaņā ar Civīl-
proc. nolik. 1280. līdz 1306. p.,
paziņo, ka:

1) Elizas Ribaks prasības
Ls 130,— ar proc un izdev.
piedziņai 1936. g. 28. martā
pīkst. ' 10 Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Elmiras
Lanka, dzim. Tambors, nekus-
tamo mantu pilnā sastāvā, kas
atrodas Rīga; apr. Skrīveru pag.
Skrīveru biezi apdzīvotā vietā,
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
13273. num. un sastāv no Skrī-

veru muižas atdalītā zemes-
gabala 437 F, 7406 kv. m kop-
platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 158,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 10200,— ;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda, novērtējuma desmitā
daļa — Ls 15,80 un jāuzrāda
tieslietu ministra_ atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rlgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīlnodaļas kancelejā.

Rīgā, 1935. g. 3. dec 30089
tvKieKstiņs

Jelgavas apgabaltiesas Jelga-
vas apr. 2. iec. tiesu izpildītājs
J.V I k s n a (kanceleja Jelgavā,
Pētera iela 20, dz. 2) paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasību piedziņai no Jāņa Viļā
d. Krumberga 1936. g. 1. aprīlī
pīkst. 10 Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pirmajā publiskā izsolē
pārdos pilnā sastāvā Jāņa Viļā
d. Krumberga Jelgavas apr.
Auces pilsētas nekustamo īpa-
šumu 492F ar zemes grāmatu
326. num., kas atrodas Auces
pilsētā, Lielā ielā 49;

2) nekustama manta izsolei
novērtēta par Ls 2061,—:

3) tai ir Ls 1400,— ar proc.
hipotēku parādu;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda Ls 206,10 un jāie-
sniedz Tieslietu ministrijas at-
ļauja iegūt nekustamo mantu, un

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Tukuma-
TalJu zemes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamas nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties Jelgavas apr. 2. iec.
tiesu izpildītajā kanceleja, bet
2 nedēļas pirms izsoles Jelga-
vas apgabaltiesas civīlnodaļas
kancelejā. 29671

Jelgavā, 1935. g. 12. decembri.
Tiesu izpild. J. V I k s n a.

liesu izp. .

Jelgavas apgabaltiesas Jelga-
vas apr. 2. iec. tiesu izpildītājs
J. Vīksna (kanceleja Jelgavā,
Pētera ielā 20, dz. 2) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas un citu
prasības piedziņai no Augustines
Pētera m. Cālīts 1936. gada
1. aprilī pīkst. 10, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pirmajā
publiskā izsolē pārdos pilnā
sastāvā Augustines Pētera m.
Cālīts Jelgavas apr. Tērvetes pag.
Kalna muižas Siialībiešu mājas
ar hip. 10882. num.;

2) nekustama manta izsolei
novērtēta par Ls 5847,—;

3) tai ir Ls 3400,— ar proc.
hipotēku parādu;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 584,70
drošības naudas un jāiesniedz
Tieslietu ministriias atļauja
iegūt nekustamo mantu, un

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grām. nodaļā.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties Jelgavas apr. 2. iec.
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles Jelga-
vas apgabaltiesas civīlnodaļas
kancelejā. 29869J

Jelgavā, 1935. g. 13. dec.

Tiesu izpild. J. Vīksna.

Jelgavas apgabaltiesas Jelga-
vas apr. 2. iec. tiesu izpildītājs
J.V I k s n a (kanceleja Jelgavā,
Pētera ielā 20, dz. 2) paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības piedziņai no Ernesta.
Kristapa d.^Jansona 1936. g.
1. aprīli pīkst. 10 Jelgavas ap-
gabaltiesas sēžu zālē pirmajā
publiskā izsolē pārdos pilnā sa-
stāvā Ernesta Kristapa d. Jan-
sonajelgavas apr., Auces pils. ne-
kustamo īpašumu 458 F ar zemes
grāmatu 225. num., kas atrodas-'
Auces pilsētā Mātera ielā 36;

2) nekustama manta izsolei
novērtēta par Ls 522,—;

3) tai ir Ls 3700,— ar proc.
hip. parādu;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 52,20
drošības naudas un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja
iegūt nekustamo mantu, un

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-Taisu
zemes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties Jelgavas apr. 2. iec.
tiesu izpildītāja kanceleja, bet
2 nedēļas pirms izsoles Jelga-
vas apgabaltiesas civīlnodaļas
kancelejā. 29677

Jelgavā, 1935. g. 12. decembri.
Tiesu izoild. .1. Vīksna.

Jelgavas apgabaltiesas Jelga-
vas apr. 2. iec. tiesu izpildītājs
J._V I k s n a (kanceleja Jelgava,
Pētera ielā 20, dz. 2) paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas un
Hirša Berlina prasību piedziņai
no Arona Šmuiļa d. Kristāla
1936. g. 1. aprīli pulksten 10
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pirmajā publiskā izsolē pārdos
pilnā sastāvā Arona Šmuiļa d.
Kristāla Jelgavas apr. Auces
pilsētas nekustamo īpašumu 489F
ar zemes grāmatu 328. num.,
kas atrodas Auces pilsētā, Lielā
ielā 43;

2) nekustama manta izsolei
novērtēta par Ls 5794,—;

3) tai ir Ls 30.500,— ar proc.
hipotēku parādu;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 579,40
drošības naudas un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja
iegūt nekustamo mantu, un

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-Talsu.
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties Jelgavas apr. 2. iec.,
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles Jelga-
vas apgabaltiesas civīlnodaļas-
kancelejā. 29673

Jelgavā, 1935. g. 13. decembru
Tiesu izpild. .1. Vīksna.

Jelgavas apgabaltiesas Jelga-
vas apr. 2. iec. tiesu izpildītājs
J. Vīksna (kanceleja Jelgavā,
Pētera ielā 20, dz. 2) paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības piedziņai no Kārļa Jāna
d. Matus 1936. g. 1. aprilī
pīkst. 10 Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pirmajā publiskā izsolē
pārdos pilnā sastāvā Kārļa Jāņa
d. Matus Jelgavas apr. Auces
pils. nekustamo īpašumu 182F ar
zemes grāmatu 84. num., kas
atrodas Auces pilsētā, Zemgales
ielā 3;

2) nekustamā manta izsolei
novērtētā par Ls 570,—;

3) nekustamai mantai ir
Ls 2800,— ar proc. hipotēku
parādu)

4) solītājiem jāiemaksā Ls 57,—
drošības naudas un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja iegūt
nekustamo mantu, un

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties Jelgavas apr. 2. iec.
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles Jelga-
vas apgabaltiesas civīlnodaļas
kancelejā. 29672

Jelgavā, 1935. g. 13. decembri.
Tiesu izpild. J. Vīksna.



zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Staņislava Osipa d. Kurtiša
nekustamo mantu, pilnā sastāvā,
kas atrodas Daugavpils apr.
Višķu pag. Makarevas s. 22. viens,
un ierakstīta zemes grāmatu reģ.
24386. num. un sastāv no zemes-
gabala 2,545 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 459,—;

3) tai ir hipotēku parāds Ls 300;
4) solītājiem jāiemaksā drošības

nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 45,90 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustāmās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā.

1935. g. 18. decembrī. 30298
Tiesu izpildītājs A. Menšikovs.

Rīgas apgabalt. Rigas apr.
I. iec. tiesu izpild. K. Riek-
sti ņ š (kanceleja Rīgā, Brīvī-
bas iela 85). saskaņā ar Civīl-
proc. nolik. 1280. līdz 1306. p.,
paziņo, ka:

1) uz Rīgas apgabaltiesas 3. ci-
vīlnodaļas 1935. g. 5. novembra
342871. pavēles pamata, 1936. g.
II. janvāri pīkst. 10 Rīgas ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos brīvā publiskā izsolē
Lauku strādnieku arodbiedrības
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Rīgas apr. Liel-
vārdes pag., ierakstīta zemes
grāmatu reģistra 20361. num. un
sastāv no Rembates muižas at-
dalītā zemes gabala „Laukstrād-
nieki 341F", 0,452 ha koppla-
tībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1500,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 500,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa-Ls 150,—un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damas nekustamas mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pec likuma ir vajadzīga;

5) šasnekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rigas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamas mantas pārdošanu, jā-
pieteic lldz_ izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mas mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-

. celeja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīlnodaļas kancelejā.

Rīgā, 1935.g. 23. nov. 30310
Tiesu izp. K. Riekstiņš.

Jelgavas apgabaltiesas Jelga-
vas apr. 2. iec. tiesu izpildītājs
J. V I k s n a (kanceleja Jelgavā,
Pētera ielā 20, dz. 2) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasītas piedziņai
no Alberta-Jāna (Johana) Jāna
dēla Seska 1936. g. 22. jūlijā
pīkst. 10 Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pirmajā publiskā izsolē
pārdos pilnā sastāvā Alberta-
Jāņa (Johana) Jāņa d. Seska
Jelgavas apr. Ukru pag. Ukru
muižas Ezeriešu māias ar hip.
13375. num.;

2) nekustama manta izsolei
novērtēta par Ls 2034,—;

3) nekustamai mantai ir
Ls 5000 ar proc. hipotēku paradu;
4) solītājiem jāiemaksā Ls 203,40

drošības naudas un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja
iegūt nekustamo mantu, un

5) šās nekustamās mantas ze-
. mes grāmatas ved Jelgavas-

Bauskas zemes grāmatu nodaļā.
Tiesības, kas novērš pārdo-

šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamas nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties Jelgavas apr. 2. iec.
tiesu izpildītajā kanceleja, bet
2 nedēļas pirms izsoles Jelga-
vas apgabaltiesas civīlnodaļas
Icancclciīī. ^yo/4'

Jelgavā, 1935. g. 11. decembri.

Tiesu^zpiļcL_J . Vīksna.

Jelgavas apgabaltiesas Jelga-
vas apr. 2. iec. tiesu izpildītājs
J.V I k s n a (kanceleja Jelgavā,
Pētera iela 20, dz. 2) paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības piedziņai no Matildes
Jāņa m. Bērtulis, dzim. Vald-
manis, 1936. g. 1. aprīli pīkst. 10
Jelgavas apgabaltiesas sēž i zālē
pirmajā publiskā izsolē pārdos
pilnā sastāvā Matildes Jāna m.
Bērtulis, dzim. Valdmanis, ' Jel-
gavas apr. Auces pilsētas nekus-
tamo īpašumu 144F , r zemes
grām. 157. num. , kas atrodas
Auces pilsētā, Rūpniecības ielā 6;

2) nekustama manta izsolei
novērtēta par Ls 882 ,—;

3) nekustamai ii antai ir
Ls 300,— ar proc. i ipotēku
parādu;

4) solītājiem jāiemaksā Ls88,20
drošības naudas un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja
iegūt nekustamo mantu, un

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-
Talsu zeme ; grāmat i nodaļa.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties Jelgavas apr. 2. iec.
tiesu izpildītāja kancelejā, bet

.2 nedēļas pirms izsoles Jelga-
vas apgabaltiesas civīlnodaļas
kancelejā. 29678

Jelgavā, 1935. g. 13. dec.
Tiesu izpild. J. Vīksna.

Daugavpils apgabaltiesas Dau-
gavpils 1. iec. tiesu izpildītājs
A. Menšikovs (kanceleja Dau-
gavpilī, 3. janvāpa ielā 12),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1283.
līdz 1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmie-
rināšanai 1936. g. 21. martā
pīkst. 10 Daugavpils apgabaltie-
sas 1. civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā puliskā izsolē
Andreja Donata d. Zeile nekus-
tamo mantu, pilnā sastāvā, kas
atrodas Daugavpils apr. Jās-
muižas pag. Kukļu s. 6. viensētā,
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
11121. num. un sastāv no zemes
gab., 8,268 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 1320;

3) tai ir hipotēku parāds Ls 500;
4) solītājiem jāiemaksā drošības

nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 132,— un jāuzrāda
tisslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā. 30299

1935. g. 18. decembri.
Tiesu izpildītājs A. Menšikovs.

Daugavpils apgabalt. Daugav-
pils 1. iec. tiesu izpildītājs A.Men-
š i k o v s (kanceleja Daugavpili
3. Janvāpa ielā 12), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasī-
bas apmierināšanai 1936. g.
21. martā pīkst. 10 Daugavpils
apgabaltiesas 1. civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā iz-
solē Semjona Antona d. Petrova
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Daugavpils apr.Višķu
pag. Lielās - Baranovskajas s.
37. viens, un ierakstīta zemes
grāmatu reģistra 23627. num.
un sastāv no 2 zemesgab., kop-
platībā 6,455 ha;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 668,—;

3) tai. ir hipotēku parāds
Ls 400,— ;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 66,80 un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamas
mantas iegūšanai jajos gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zeme* grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
1 usamās manas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pār 'odamās nekus amās
mantas dokumento var i ska-
tīties t esu izpildītāja k n e ejā,
bet 2 nedēļas pirms iz-oles
diena Daugavpili apgabaltiesa
1. civllno alas kancelejā.

1935. g. 18. decembrī. 30300
Tiesu izpildītājs A. Menšikovs.

Daugavpils apgabalt. Daugav-
pils 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
A. Menšikovs _ (kanceleja
Daugavpilī, 3. janvāra iela 12),
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p.. paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības apmierināšanai 1936. gada
21. martā pīkst. 10 Daugavpils
apgabaltiesas 1. civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Jāņa Donata d. Mola ne-
kustamo ' mantu pilnā sastāvā,

' kas atrodas Daugavpils apr
Līksnas pag. Ribaku-Slobodas s
14., 14. a un 14. b viensētas

ierakstīta zemes grāmatu reģistra
10311. num. un sastāv no zemes
gabala 3,303 ha kopplatībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 300,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 200,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 30,— un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās man-
tas iegūšanai tanīs gadījumos,
kad tāda pēc likuma ir vaja-
dzīga:

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet divas nedēļas pirms
izsoles dienas Daugavpils ap-
gabaltiesas 1. civīlnodaļas kan-
celejā. 30301j

1935. g. 18. decembri.
Tiesu izpild. A. Menšikovs.

Daugavpils apgabaltiesas Dau-

gavpils 1. iec tiesu izpildītājs
A Menšikovs (kanceleja Dau-
gavpilī, 3. janvāra iela 12),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1283
līdz 1290. p-, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasī-
bas apmierināšanai 1936. g
21. martā pīkst. 10 Daugavpils
apgabaltiesas 1. civīlnodaļas sezi

Daugavpils apgabalt. Kārsavas
iec. tiesu izpildītājs H. Kitners
(kanceleja Kārsavā, Latgales
ielā 35), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p. un pama-
tojoties uz papildinājumiem un
pārgrozījumiem likumā par dažu
parādu piespiedu pārjaunošanu,
paziņo, ka:

1) maksātnespējīgas krājaiz-
devu sabiedrības ,,Jaunlatgale "
konkursa valdes prasības Ls 500
ar izdevumiem apmierināšanai
1936. g. 8. februārī pīkst. 10
Daugavpils apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Jegora Pāvela d.
Amšarkina nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Jaun-
Iatgales apr. Gauru pag. Bočeru
sādžas zemes robežās, ierakstīta
zemes grāmatu reģ. 4972. num.
un sastāv no 18. viensētas,
4,133 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 520,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 500,— ;

3a) Solīšana sāksies saskaņa ar
Civīlproc nolik. 1293. p.;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 52,— un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadī-
jumos, kad tāda pēc likuma
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 30065

Kārsavā, 1935. g. 16. decembri
Tiesu izpildītājs H. Kitners

Daugavpils apgabalt. Daugav-
pils 1. iec. tiesu izpildītājs A. Men-
šikovs (kanceleja Daugavpili
3. janvāra ielā 12), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmie-
rināšanai 1936. g. 21. martā
pīkst. 10 Daugavpils apgabal-
tiesas 1. civīlnod. sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Jāņa Pētera d. Zeila nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atro-
das Daugavpils, apr. Jāsmuižas
pag. Litinišku s. 4. viens., ierak-
stīta zemes grāmatu reģ. 7241.
num. un sastāv no zemes gab.
9,063 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 1320,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 1300,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 132,— un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tādā pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodala;

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā.

1935. g. 18. decembri. 30302
Tiesu izpild. A. Menšikovs.

Daugavpils apgabalt. Kārsavas
iec. tiesu izpildītājs H. Kitners
(kanceleja Kārsavā, Latgale;
ielā 35), saskaņā ar Civīlproc
noiik. 1283.—1290. p., paziņo, ka

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības Ls 3536,10 ar termiņ
maksājumiem, soda naudām

un izdevumiem apmierināšanai
1936. g. 29. februāri pīkst. 10
Daugavpils apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Rūdolfa Kārļa
dēla Runga nekustamo mantu,
pilnā sastāvā, kas atrodas Kār-
savas pilsētā, Teātra ielā 19.
ierakstīta zemes grāmatu reģistra
91. num. un sastāv no grunts
gabala 2718 kv. metru platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 1760,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 4700,—;

3a) solīšana sāksies saskaņā
ar Civīlproc nolik. 1293. p.;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 176,— un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlātgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 30056

Kārsavā, 1935. g. 16. decembrī.
Tiesu izpildītājs H. Kitners.

Daugavpils apgabalt. Kārsavas
iec. tiesu izpildītājs H. Kitners
(kanceleja Kārsavā, Latgales
ielā 35), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo,ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības Ls 150,64 ar termiņ-
maksājumiem, soda naudām
un izdevumiem apmierināšanai
1936. g. 29. februāri pīkst. 10
Daugavpils apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Girša Icchoka d.
Taubkina un Šmias Edelbergs,
dzim.Taubkins, nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Kār-
savas pilsētā, Latgales ielā 87,
ierakstīta zemes grāmatu reģistra
96. num. un sastāv no grunts-
gabala 1274 kv. m platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 670,— ;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 200,—;

4) solītājiem jāiemaksā_ dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 67,— un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir va-
jadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šas ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā. 30057

Kārsavā, 1935. g. 16. decembri.
Tiesu izpildītais H. Kitners.

Daugavpils apgabalt. Krāsla-
vas iec. tiesu izpild. J. Avot-
nieks (kanceleja Krāslavā,
Zvejnieku- ielā 6), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Asnas Virachovskis prasī-
bas apmierināšana; 1936. gada
4. jūlijā pīkst. 10 Daugavpils
apgabaltiesas 1. civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Jāņa Jefima d. Belogrudova
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Daugavpils apriņķa
Aulejas pag. Belogrudovas-Egļu
sādžā, ierakstīta zemes grāmatu
reģ. 15469. num. 7. gruntī,
7,806 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 966,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls i:00,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 96,60 un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
llūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos vai
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet divas nedēļas pirms
izsoles dienas Daugavpils apga-
baltiesas 1. civīlnodaļas kance-
leiā. 29746J

Krāslavā, 1935. g. 12. dec.
Tiesu izpildīt. J. A vot ņi e k s.

Daugavpils apgabalt. Krāsla-
vas iec. tiesu izpild. J. Avot-
nieks (kanceleja Krāslava
Zvejnieku ielā 6) . saskaņa ar
Civīlproc. nolik. 12S3.—1290. p..
paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Daugav-
pils nodaļas prasības apmieri-
nāšanai 1936. gada 4. jūlijā
pīkst. 10 Daugavpils apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Aleksandras Jāņa m. Cibolovskis
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Daugavpils apr.
Piedrujas pagasta, Domnopoles
muiža, ierakstīta zemes grāmatu
reģ. 67. num., 40,537 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls5620,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 3800,— Latvijas bankai;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 562—, un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga: 29747

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šas ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust.
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltie-
sas 1. civīlnodaļas kancelejā.

Krāslavā, 1935. g. 10. dec.
Tiesu izpildīt. J. Av o t n i e k s.

Daugavpils apgabaltiesas Krust-
pils iecirkņa tiesu izpildītājs Pēteris
Dauge(k 'anceleja Krustpilī Rīgas
ielā 202), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1936. g.
8 februāri pīkst. 10 Daugav-
pils apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Michaila Gajevska ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Līvānos, Vandanu
ielā 17, ierakstīta zemes grām.
reģ. 5. num. un sastāv no
gruntsgabala 3456 kv. m
platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 420,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 100— _;

4) solītajiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tanīs
gadījmos, kad tāda pēc likuma
ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā. £1

Krustpilī, 1935. g. 14. dec.
L. 470. 30074

Tiesu izpildītājs P. Dauge.

Daugavpils apgabaltiesas Krust-
pils iecirkņa tiesu izpildīt. Pēteris
Dauge (kanceleja Krustpilī Rīgas
ielā 202), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1936. g.
22. februāri pīkst. 10 Daugav-
pils apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā pub-
liskā izsolē Augusta Purgaiļa
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Krustpilī, Zllānu
ielā 54 un Klints ielā 16, ie-
rakstīta zemes grāmatu reģistra
10. num. un sastāv no 205. fol.
zemes gabala, 608 kv m platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 600,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 1100,— :

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai ta-
nīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved JDaugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā.

Krustpilī, 1935.g. 14.decembrī.
L 478 30073

Tiesu izpildītājs P. Dauge.
Daugavpils apgabalt. Maltas

iec. tiesu izpildītājs P. S a 1-
zirnis (kanceleja Maltas pag.
Borovājā) paziņo, ka:

1) Rēzeknes 1. krājaizdevu sa-
biedrības un hipotekāro kreditoru
Jāņa un Domenika Korsaku
prasību apmierināšanai 1936. g.
22. februāri pīkst. 10 Daugav-
pils apgabaltiesas civīlnodaļas

1 sēžu zālē trešajā publiskā izsolē

pārdos pilnā sastāvā Movšas
Geršena d. Šteingas nekustamo
mantu, kas atrodas Rēzeknes
apr. Maltas pag. Spēļu muižas
neatsavin. daļa M 3., ievesta
zemes grāmatu reģ. 6130. fol.
un sastāv no zemes gabala —
46,140 ha platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 9090,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 17.500,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrada
Tieslietu ministrijas atļauja pār-
dodamās nekustamas mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļa;

6) tiesības, kas novērš pār-
došanu, jāpieteic līdz pārdoša-
nas dienai;

7) visos pārdodamas mantas
dokumentos var ieskatīties tie-
su izpildītāja kancelejā, bet di-
vas nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kanceleja.

1935. g. 18. decembrī.
L 1844/35 30156
Tiesu izpildīt. P. S a 1z i r n i s.

Daugavpils apgabalt. Maltas
iec. tiesu izpildītājs P. S a 1 -
zirnis (kanceleja Maltas pag.
Borovājā) paziņo, ka:

1) Moiseja Vainštoka prasības
apmierināšanai 1936. g. 7. martā
pīkst. 10 Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
otrā publiskā izsolē pārdos
Grigorija Jekima d. Stolbunova
tiesīb. B /M daļās nekustamās
mantas, kas atrodas Rēzeknes
apr. Andrupenes pag. Frolu s.
zemes robežās, ievesta zemes
grām. reģ. 25405. fol. un sastāv
no 21. viensētas — 4,576 ha
platībā;

2) nekustamā manta novēr-
tēta par Ls 583,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 600,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrada
Tieslietu ministrijas atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas novērš pār-
došanu, jāpieteic līdz pārdoša-
nas dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tie-
su izpildītāja kancelejā, bet di-
vas nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

1935. g. 18. decembri.
L. 260,35. 30201
Tiesu izpildīt. P. S a 1 z i r n i s.

Nurmuižas pag. valde izsludi-
na par nederīgu karaklausības
5660. apliecību, ko Tukuma-
Talsu kara apr. priekšu. 1931. g.
29. jūlijā izdevis Andrejam-
Albertam Tauverkam - Štaue-
ram. 30079r

Daugavpils apgabalt. Maltas
iec. tiesu izpildītājs P. S a 1-
zirnis (kanceleja Maltas pag...
Borovājā) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas, A/S ,,Singer
Sevving Machine Companv" un
Moiseja Vainštoka prasību ap-
mierināšanai 1936. g. 7. martā
pīkst. 10 Daugavpils apgabaltie-
sas civīlnodaļas sēžu zālē otrā
publiskā izsolē pārdos pilnā sa-
stāvā Antona un Michalinas
Jezupa b. un Justinas Jāņa m.
Andruču nekustamo mantu, kas
atrodas Rēzeknes apr. Maltas
pag. Veco-Stašulu s. zemes ro-
bežās, ievesta zemes grām. reģ.
22572. fol. un sastāv no 19. vien-
sētas, 7,629 ha platībā;

2) nekustamā manta novēr-
tēta par Ls 658,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 1000,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrada
Tieslietu ministrijas atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas novērš pār-
došanu, jāpieteic līdz pārdoša-
nas dienai;

7) visos pārdodamas mantas
dokumentos var ieskatīties tie-
su izpildītāja kancelejā, bet di-
vas nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

1935. g. 18. decembrī.
L. 126/35. 30200
Tiesu izpildīt. P. S a 1 z i r n i s.



Daugavpils apgabalt. Rēzek-
nes 2. iec. tiesu izpildītājs
J. Stumbergs. saskaņā ar
Civīlproc nol. 1185. p. not. pa-
ziņo, ka uz 1936. g. 18. janv.
noliktā Jāņa Jezupa d. Klišana
nekustamas mantas pārdošana,
par ko ir izsludināts ,.ValdIbas
Vestn." 1935. g. 151. num.. sa-
karā ar lietas izbeigšanu ir
atcelta. L. 658. 30052g

Rēzekne, 1935. g. 16. dec.
Tiesu izpild. J. Stumbergs.

Daugavpils apgabalt. Rēzek-
nes 2. iec. tiesu izpildītājs
J. Stumbergs, saskaņā ar
Civīlproc. nol. 1185. p. not. pa-
ziņo, ka uz 1936. g. 18. janv.
noliktā Antona Adam-Konstan-
tīna d. Survillo nekustamas
mantas pārdošana, par ko ir iz-
sludināts „Vald. Vēstn." 1935. g.
151. num.. sakarā ar lietas iz-
beigšanu ir actelta.

Rēzeknē, 1935. g. 16. dec.
L. 657. 30053g
Tiesu izpild. J. Stumbergs.

? ?

i Rigas prefekt. 1. iec. priekšn? paziņo, ka 1935. g. 30. decembri
pīkst. 10 Rīgā, Lielā Ķēniņu
ielā 9, Rīgas centr. kopējās sli-
mo kases piedziņas lietā pārdos
atklātā vairāksolīšanā P./S. „At-
las" 1 simts pāru melnas chro-
ma ādas puszābakus, kas no-
vērtēti par Ls 375.

Pārdodamās mantas apskatā-
mas izsoles dienā un laikā uz
vietas. 19093. 30143r

Rīgas prefekt. 11. iec. priekšn.
paziņo, ka 1935. g. 30. decembrī
pīkst. 12 Rīgā, Bolderāia, Mig-
las ielā 1, Rīgas centr kop.
slimo kases piedziņas lieta pār-
dos atklātā vairāksolīšanā Au-
gusta Buļļa 1 sesku ādas kažo-
ku un 1 oša iinierētu bufeti, no-
vērtētus par Ls 525,—.

Pārdodamās mantas apskatā-
mas izsoles dienā un laikā uz
vietas. 3I7I4. 30144r

Rīgas pref. 11. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1935g. 30. decembri
pīkst. 14, Rīga, Daugavgrīva,
Ostas dambī 1, Rīgas pag. str.
slimo kases piedziņas lieta pār-
dos atklātā vairāksolīšana Kār-
ļa Plēsuma 3 kuģa glābšanas
laivas un 140 m enkura ķēdes,
kas novērtēts par Ls 465,—.

Pārdodamās mantas apskatā-
mas izsoles dienā un laikā uz
vietas. 30295g

Nodokļu departamenta no-
dokļu piedzinējs paziņo, ka
1935. g. 28. dec. pīkst. 11, Rīgā,
L. Maskavas iela 9, tējnīca, pār-
dos otrreizējā vairāksolīšanā
Pāvela Gruznova tējnīcas ie-
kārtu, novērtētu par Ls 500,—,
viņa dažādu nodokļu parāda
piedzīšanai. 30309g

Rīgā. 1935. g. 19. decembrī.
Nodokļu departamenta no-

dokļu piedzinējs paziņo, ka
1935. g. 28. dec. pīkst. 12, Rīgā,
Kr. Barona iela 36, dz. 25, pār-
dos vairāksolīšanā Danieja un
Fraņas Šeiuesons mēbeles, no-
vērtētas par Ls 209,—, viņu da-
žādu nodokļu parāda piedzīša-
nai. 30307g

Rīga, 1935. g. 18. decembrī.
Nodokļu departamenta no-

dokļu piedzinējs paziņo, ka
1935. g. 28. dec. pīkst. 12, Rīgā,
Kr. Barona iela 20/22, pārdos
vairāksolīšanā Augusta Kūča
ieķīlātās mēbeles un aprakstītās
mēbeles un spoguļus, novērtē-
tus par Ls 13.467,—, viņa da-
žādu nodokļu parāda piedzīša-
nai. 30308g

Rīga, 1935. g. 18. decembrī.
Katlakalna pag. valde izslu-'

dina par nederīgu nozaudēto
37. labības grāmatiņu, ko šī pa- ļ
gasta valde 1934. g. izdevusi
Otīliiai Veidmanis. 30084t

^Ciiu iestāžu
sludinājumi.

? PAZIŅOJUMS.
Valsts saimniecības departa-

menta banku nodala paziņo, ka
š. g. 16. decembrī finanču mi-
nistrs apstiprināja sekojošus
Latvijas zemnieku kredita ban-
kas statūtu grozījumus:

1. Pārkārtota statūtu 18. un
19. panta redakcija, pievienojot
18. panta otro rindkopu 19. pan-
tam.

2. 20., 21. un 22. pantā gro-
zīta kārtība, kādā obligācijas
uz nekustamu mantu pieņema-
mas kā papildnodrošinājums
vekseļu diskontam, un šī kār-
tība pieskaņota lauku īpašu-
miem, nosakot, ka :
a) nav vajadzīgs plāns un ienā-

kumu specifikācija,
b) mantas vērtību un ienāku-

mus nosaka valde, vajadzī-
bas gadījumā pieņemot vēr-
tību, ko noteikušas valsts
vai pašvaldības iestādes.

3. 26. pantā dzēsta tā notei-
kumu dala par nekustamu man-
tu pārdošanu izsolē, kas nesa-
skan ar normālstatūtiem un ci-
vilprocesu, un noteikts, ka ban-
ka var ar nekārtīgiem parādnie-
kiem vienoties par ieķīlātās
nekustamās mantas nodošanu
bankai.

4. 30. pantā dzēsts pēdējais
teikums, ka ieķīlātas nekusta-
mas mantas pārdošanu nevar
apturēt.
543.p.dpunktānoteikta

ierēdņu atlaišanas kārtība, pa-
pildinot līdzšinējo redakciju, ka
direktoru-rīkotāju var atlaist
tikai padome uz valdes priekš-
likumu.

6. 43., 54. un 69, pantā no-
teiktās valdes, padomes un pil-
nas sapulces funkcijas nekusta-
mas mantas iegūšanas jautāju-
mos grozītas saskaņā ar Minis-
tru kabineta bankai piešķirto
tiesību pirkt un pārdot lauku
nekustamas mantas.

7. 75. pants saskaņots ar pa-
stāvošiem noteikumiem par ga-
da pārskatu publicēšanu.

8. 77. pantā noteikts, ka ga-
dījumā, ja dividende pārsniedz
4°/o, tad no atlikuma jāatskaita
tantjemas un dažādi dāvinājumi.

9. 81. pantā noteikts, ka ga-
dījumā, ja dividende pārsniedz
5%, tad puse no atlikuma ieskai-
tāma speciālā rezerves kapi-
tālā. 30099r

Banku nodaļas priekšnieks
(paraksts).

Darbvedis V. Ezeriņš.

Jēkabpils apr. polic. 2. iec.
priekšn. izsludina par nozaudē-
tu ieroču 361. atļauju, ko Jē-
kabpils apr. priekšu. 1931. gada
4. novembri izdevis Pēterim
Pormalim. 30088r

Skaistas pag. valde izsludina
par nederīgam bojā gājušās:
1) Latv. iekšzem. pasi ser. JV
J* 005269/3269, ko šī pag. valde
1928. g. 21. aug. izd. Staņislavam
Gračinskam; 2) Latv. iekšzem.
pasi ser. JV JVl> 005870/3870, ko
šī pag. valde 1928. g. izd. Kon-
stancijai Gračinskis, un 3) ka-
raklausības 2158. apliecību, ko
Daugavpils kara apr. priekšn.
1926. g. 14. janvāri izdevis Pē-
terhn Vikentija d. Orupam.

Valmieras pils. valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
darba grāmatiņu ser. V 32174/
174ko šīs pils. valde 1932. g.
6. jūnija izdevusi Jānim Grigor-
jevam. 30078r

Valmieras apr. polic. 3. iec.
priekšn. izsludhia par nozaudētu
„Mauzer" sistēmas 635. kal. re-
volveri M> 354385, ko š. g. 21.
oktobrī nozaudējis Ernests Eg-
lītis. Atrastais revolveris jāno-
dod policijai. 30076r I

7. Siguldas kājn. pulka ko-
mandieris izsludina par nederī-
gu nozaudēto kapteiņa Nikolaja
Pļavnieka Lāčplēša kara orde-
ņa 2986apliecību, ko 1921. gada
17. jūlija izdevusi Lāčplēša kara
ordeņa dome. 30077r

Rīgas prefekt. 9. iec. priekšn.
izsludina par nederīgu nozau-
dēto vieglā ormaņa - strādnieka
22. atļauju, ko viņš 1934. gada
22. oktobrī izdevis Albertam
Butleram. 30097r

Kooperatīvu revīzijas pado-
me izsludina par nozaudētiem
un nederīgiem: 1) Gaujienas
lauksaimniec. biedrības, 2) Beb-
renes piensaimnieku sabiedrības
statūtu oriģinālus, un 3) Liepā-
jas patērētāju biedrības „Ach-
dus" statūtu oriģinālu, grāma-
tas, dokumentus un zīmogus.

Radiofona abonentu kanto-
ris izsludina par nederīgām no-
zaudētās radiofona abonementa
atļaujas: 1) 0749., kas izdota
1935. g. 14. febr. Hermanim Gru-
ziuam, un 2) 1636., kas izdota
1933. g. 9. febr. Voldemāram
Austrumam. L 4135. 30150r

Inčukalna pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto cietu-
šā karavīra ģimenes locekļa
Ievas Reniņš ārstniecības 2167.
grāmatiņu. 30080r

Nodokļu depart. spirta mono-
pola nodaļa izsludina par ne-
derīgu nozaudēto spirta saņem-
šanas 183. apliecību, kas 1935.
gada 24 jūlijā izdota Vaiņodes
rajona ārstam Vaiņodē, Liepā-
jas apr.

Nozaudētās apliecības vietā
1935. g. 17. decembrī izdota jau-
na 506/a apliecība. . 3001 Ir

Rīgas pils. aizgādības valde
izsludina par nederīgām nozau-
dētās šīs pils. valdes darba no-
dalās izdotās darba grāmatiņas:
1) R JVa 142114/188497, kas 1932.
gada 7. novembrī izdota Arnol-
dam Barcim; 2) R M< 160186/
160582, kas 1934. g. 12. janvārī
izdota Albertam Ceksteram,
un 3) L JMo 32403/7803, ko Dau-
gavpils darba apgāde 1932. g.
20. jūnijā izdevusi Marijai
Naumovs. 30096r

Sapieru pulka komandieris iz-
sludina par nozudušu 20. per-
sonas apliecību, ko š. g. 1. ok-
tobrī pontonu rotas komandieris
izdevis kareivim Aleksandram
Greķis. 30098r

Annas pagasta valde izsludina
par nederīgu zirga pasi 88/2088,
ko Veclaicenes pag. valde 1926. g.
1. februāri izdevusi Andrejam
Rencim. Pasē minēto zirgu
nopircis Alberts Skuja Annas
pag. Kociņos. 28942x

Bauskas apr. polic. 2. iec.
priekšn. izsludina par nederīgu
nozaudēto Latvijas pasi ser. CK
M 017476/1676, ko Vecsaules
pag. valde š. g. 9. nov. izdevusi
Andrejam Stankevicam. 29774x

Ilūkstes apr. polic. 1. iec.
priekšnieks izsludina par ne-
derīgu nozaudēto Latv. iekšz.
pasi ser. KN JV» 019362/3237,
ko Laucesas pag. valde 1933. g.
12. aprīlī izdevusi Jevgrafam
Ķarpovam. 29706x

Raņķu pag. valde izsludina
par nederīgām nozaudētās Latv.
iekšz. pases: ser. LP 023691, ko
šī pag. valde ig30. g. 17. maijā
izdevusi Ansim Blūmam un
ser. BV 015803, ko Kazdangas
pag. valde 1928. g. 5. sept.
izdevusi Edai Krampis. 29730o

Salgales pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšz. pasi LL M 006429/829,
ko šī pag. valde 1927. g. 30. de-
cembrī izdevusi Lizetei-Olgai Ul-
manis. 29727x

Biedrības „Brīvā cilvēce"
likvidācijas komisija,

pamatojoties uz likuma par
biedrību, savienību un politisku
organizāciju slēgšanas, likvidā-
cijas un reģistrēšanas kārtību
izņēmuma stāvokļa laikā 5.
pantu, uzaicina visas šīs biedrī-
bas mantas turētājus, debitorus,
kreditorus un citas ieinteresē-
tas personas pieteikties 1 mē-
neša laikā pēc izsludināšanas
„„Valdības Vēstnesī" pie likvi-
dācijas komisijas Rīgā, Gogoļa
iela 3, 111. istabā, katru darba
dienu no pīkst. 9 līdz 13.

Šinī laikā nepieteiktās tiesī-
bas un prasījumus atzīs par
speķu zaudējušiem, bet par
biedrības mantas slēpšanu
draud likumā noteiktā atbildība:

Likvidācijas komisijas
30094r priekšsēd. (paraksts).

Locekļi R. V e i s s (paraksts).

f —2 1Sbaž&di
sludinājumi.

** — .... ,
Maksātnespējīgās parādnie-

ces papīru rūpniecības un tirdz-
niecības akc. sab. „Chromo"
konkursa valde paziņo, ka 1936.
gada 3. janvārī pīkst. 19 Rīgā,
Jura Alunāna ielā 2-a, dz. 5, no-
tiks parādnieces akc. sabiedr.
,.Chromo" 30154r
KREDITORU PILNA SAPULCE.

Dienas kārtība:
1) Jautājums par prasības cel-

šanu pret akc. sab. „Feniks";
2) dažādi jautājumi.

Konkursa valdes priekšsēd.
zv. adv. H. L I b e s m a n s.

Slēgtas Rīgas apkārtnes krāj-
aizdevu sabiedrības likvidatori
uz noteikumu par kooperatīvām
sabiedrībām un to savienībām
(Lik. kr. 1934. g. 317) 81. un 82.
p. pamata, uzaicina šī kooperat.
kreditorus pieteikt viņiem sa-
vus prasījumus pret koopera-
tīvu 1 mēneša laika pēc izsludi-
nāšanas „Vald. Vēstn."; termi-
ņājiepieteiktie prasījumi zaudēs
speķu.

Tāoat uzaicinām visus izpil-
du orgānus nodot mums visus
prasījumus, pēc kuriem pret šo
kooperatīvu piedziņa jau uz-
sākta. 30010g

Likvidatori
K. A n d_ ž a n s un H. M i e 1 ē n s
Rīga, Lāčplēša ielā 75, 22. dz.

Bieriou krājaizdevu sabiedr.
„Avots" izsludina par nederīgu
pazaudēto Irēnas Beržinskis
aizbildņa Kristapa Jansona 47.
noguldījuma gramat, ko 1934. g.
15. sept. izdevusi Bieriņu krāj-
aizdevu sab. „Avots" par
Ls..714,35. 30135g__

Pededzes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
pasi PZ M 020948/548, ko šī
pag. valde 1928. g. 9. martā
izd' . Kārlim Dzeguzēm. 29594x

. Dzefzceju virsvaldes mašīnu un materiālu direkcija
izsludina

raksiveida sacensības:
1936. g. 10. janv. 1) 1500 kg. rapseļļas piegādei;

2) 3100 gb. dažādu akumulatoru plašu piegādi.

1936. g. 14. janv. 1) a) 1 sliežu iztaisnošanas mašīnas; b) I hidrau-
liskas, automātiski regulējamās sliežu zāģ-
mašīnas; c) 2 gb. kombinētas sliežu zāģ- un
urbjmašīnas un d) 1 divpakāpju viencilindra
horizontāla kompresora piegādei.

2) a) 1 pilnautomatiskas sametināšanas mašīnas
un b) pārveidotāja ar piederumiem, pēc ap-
raksta piegādei.

Sacensību sākums pīkst. 11 121. ist. Tuvākas ziņas 103. ist.
Dalībniekiem jāiemaksā 5% drošības naudas no piedāvājumu
vērtības. L 4123 30145

šoseju un zem teju depart. 2. rajona inženieris
1935. g. 30. decembrī

izdos jauktā izsolē
pīkst. 10, savā kancelejā, Jelgavā, pilī:

1) 17,8 m gara koka tilta uz mūra balstiem remontdarbus
pār Siurabes Upi uz Ūziņu — Mazelejas III šķ. ceļa, pie Liel-
platones muižas. Nodrošinājums Ls 55,—.

2) 28,2 m gara koka tilta remontdarbus pār Svētes upi
uz Kalnmaču — Grienfeldes III šķ. ceļa, pie Kalnmaču mājām.

Nodrošinājums Ls 40,—.
3) 28,7 m gara koka tilta remontdarbus pār Svētes upi

uz Ragu mž. — Jaunvilku — Kugrēnu III šķ. ceļa, pie
Kugrēnu mājām. , Nodrošinājums Ls 40,—.

Pīkst. 11, Vānes pagasta namā
1750 m3 laukakmeņu piegādi uz Tukuma-Kabiles-Kuldīgas

I šķ. ceļa, no km 37,0 — 53,1.
Izsole tiks noturēta par mazām vienībām ar nodrošinājumu

no Ls 15,— līdz Ls 20,—.
Piegādē no vietējiem zemturiem kā nodrošinājums tiks pie-

ņemti vietējo krājaizdevu kasu garantijas un vekseļi.
Tuvākas ziņas 2. rajona inženiera kancelejā Jelgavā, pilī, pa-

rastā darba laikā, un par piegādi ari Vānes, Matkules un'Aiz-
upes pagastu valdēs līdz izsoles dienai. 30149 L 4136

Šoseju i zemes ceļu depart. 1. rajona inženieris
1935. g. 28. decembrī pulksten 10, Siguldas pilsētas valdes telpās
Siguldā, Ausekļa ielā 7, iznomās otrreizējā rakstiskā sacensībā

celtuves pār Gauju, pie Siguldas,
uz Siguldas — Turaidas 1. šķ, ceļa ,

ekspluatēšanas tiesības.
Drošības nauda uz sacensību Ls 250,—. Tuvākas ziņas

1. rajona kancelejā Rīgā, Elizabetes ielā 35, 3. dz., un Siguldas
pilsētas valdē parastā darba laikā. L 4131 30147

Rīgas pilsētas nekustamu īpašumu valde
š. g. 30. decembri pīkst. 12, pārdos rakstveida un mutvārdu izsolē

izzīmētus kokus Olaines, Dieiliņn nn Za|n lietiņās.
sadalītus 9 vienībās, vērtībā no Ls 110,— līdz Ls 2300,—.
Tuvākas ziņas mežs. daļā, 79. istabā, darba laikā.

L4992 1* 29825 Rīgas pils. nekustamu īpašumu valde.

Puto un telegrāfa departaments
izsludina rakstveida izsoli 1936. g. 3. janvārī pīkst. 11

nz100 skapjiem, KK'iS&Jff'
Drošības nauda 10% apmērā no piedāvājuma vērtības.
Tuvākas zinas departamenta Saimniecības pārvaldē 58. istabā.

L 4127 ' 30146

Izglītības Ministrijas Un flepaitaments
izsludina 1936. g. 3. janvāri pīkst. 11

rafesfisfzu izsofi
centrālās apkures darbiem Valsts Rīgas

Technikuma piebūvē.
Rakstiski piedāvājumi, apmaksāti ar attiecīgu zlmognodokli,

iesniedzami Skolu departamentam līdz 1936. g. 3. janvārim
pīkst. 11. Reizē ar piedāvājumu iesniedzama drošības nauda
Ls 2400,— apmērā.

Tuvākas zinas Izglītības ministrijas būvniecības birojā,
Valdemāra ielā 36a 49. ist. darba laikā. L 4139 30151

LauRsnimnieKii Ievērībai.
Vidzemes divīzijas karaspēka daļas: 4. Valmieras, 5. Cēsu,

6. Rīgas kājnieku pulki un Vidzemes artilērijas pulks, Rīgā,

pēriž sienu
un maksā Ministru kabineta noteiktas cenas: par I šķiras sienu
Ls 65,—, bet par āboliņu, timotinu un kultivētu lauku zāli
Ls 78,— tonnā. L 4017 29144

Ar piedāvājumiem jāgriežas minētās karaspēka daļās.

1* Vidzemes divīzijas intendantūra.

Šoseju un zemes ceļu departamenta
9. rajona inženieris

1936. g. 8. janvārī, pulksten 10, Pociema pagasta namā

izdos jauktā izsolē mazākprasītājiem

li U. m laukakmeņu piegādi
uzVm 6 Limbažu-Mazsalacas-Rūjienas Išk. grants
ceļa no km 9,900—16,540. Piegāde sadalīta 62 vienībās ā 20 kub. m.

Drošības nauda, piedaloties izsolē, — Ls 5,— par vienu
vienību. Rakstiski piedāvājumi, apmaksāti ar Ls 2,— zīmog-
nodevu, līdz ar drošības naudu iemaksājami izsoles komisijai
līdz 1936. gada 8. janvārim pulksten 10.

Tuvāki paskaidrojumi 9. rajona inženiera kancelejā M. Beates
ielā 1, Valmierā. L 4133 30148

Iespiests Valsts tipogrāfijā.

Jelgavas pils.valdes Uzņēmumu nodaļai
vajadzīgs

1 pārvietojams ūdens mērītājs
ar noteikumu, lai mērītāju būtu iespējams uzstādīt uz akas galva: '
Q 150 mm vertikālā stāvoklī.

Mērītāja sastāvdaļas:
1) 150 0 mērītāja komplekts ar izņemamu mērīšanas ierīci

Caurtekošais ūdens daudzums 100—150 m/st., pielaižams
tolerance i 2%.

2) 1 atsevišķs mērītāja ķermenis (akas galvas Ilknis) minētan
mērītājam.

3) 1 reģistrējošais aparāts caurtekošā ūdens daudzuma uzrādī-
šanai uz diagrammām.
Tuvākas ziņas Jelgavas pilsētas valdes Uzņēmumu nodaļā,

Elektrības iela 10, katru dienu no pīkst. 9—15.
Piedāvājumi iesniedzami līdz š. g. 23. decembrim.

30141 Jelgavas pils, valdes Uzņēmumu nodaļa.

Bruņniecības virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē:

1) 1936. gada 10. janvārī pīkst. 12 Aizupes pagasta namā
epriekšējā izsolē nepārdotu augošumežu ar 30%pazemināj.

no Aizupes 2. iec. mežniecības 40 vienības pēc celmu skaita no
16—160 kokiem, vērtībā no Ls 16,— līdz Ls 337,— un 1 vienībw
sekvestrētus materiālus pēc lauzta 1935. g. 23. janvāra ar Māri.
Čīču slēgtā līguma ar 50 proc. pazeminājuma — 65 balkus ui*
klučus ar novērtējumu Ls 32,—;

2) 1936. gada 13. janvārī pīkst. 12 Irlavas pagasta namā
iepriekšējā izsolē nepārdotu augošu mežu pēc platība»
un celmu skaita no Grenču 3. iec. mežniecības 20 vienības ne*
55—86 kokiem un no 0,10—0,12 ha, vērtībā no Ls 35 līdz Ls61.

Mežu pārdos uz mežu un mežu materiālu pārdošanas likuma
un zemkopības ministra apstiprinātu nosacījumu pamata.

Virsmežniecība patur tiesības izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pec saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu
mežziņiem. 30140*

Velosipēdu un metalīapstrādāš. fabr. „0MEGA" a/s
Bilance 1934. g. 31. decembrī.

Aktīvs. Ls Pasīvs. Ls
Kase 17 355,03 Akciju kapitāls. . . 300 000 —
Vērtspapīri .... 196,— Amortizācijas kapitāls 137 281,88
Saņemšanas vekseļi . 1120,— Maksāšanas vekseļi . 9 928 77
Inventārs 223 909,33 Nesamaksātie izdev. 123,58
Preces 186 413,31 Neizmaksāta divi-
Debitori 68 312,88 dende 462 —
Kancelejas piederumi 560,— Kreditori 23 Q96'o5
Neiemaksātais divi- Tīra peļņa 33 532,57
dendu nod 23,10

Nākoša gada izdev. 527,57
Zaudējums no 1932. g. 6 907,63

Ls 505 324,85 Ls 505 324^85

Peļņas un zaudējumu konts.
Ls Ls

Amortizācija .... 20475,32 Ieņēmumi no preču
Vispārējie izdevumi . 26 470,10 pārdošanas . . . 181 631,89
Ražošanas izdevumi . 71032,30 Kursa starpības. . . 541,99Pārvaldes izdevumi . 29 800,24 Komisijas . 835,91
Reklāmas izdevumi . 2 024,21 Rentes ' 30 89
Veikala M 2 izdevumi 315,95 Daž. personu atmaksas 643!40Norakstījums no vei-

kala iekārtas . . . 33,39
Tīra peļņa . . . . . 33 532*57

Ls 183 684,08
~

Ls 183 684,08
3010«x Valde.

"


	Valdības Vēstnesis no. 290 20.12.1935��$桭瑸쎘㥏��怀
	valdības rīkojumi un pavēles�椎탹괎萀✀ࠇ袔䄜롏뀎��냛
	Article
	Article
	Article
	Article
	Valdības darbība.�邾갛碿갛⣫縎წ縎�
	Māksla.�猀㘴〱㉢
	Valdības iestāžu paziņojumi.�ጀᤁഇ健阀Ȁ�Ȁ���㐲T䠀
	Literatūra.�����
	Telegrammas.
	KURSI.
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section

	Advertisements
	Adv. 1 Page 8
	Adv. 2 Page 8
	Adv. 3 Page 8
	Adv. 4 Page 8
	Adv. 5 Page 8
	Adv. 6 Page 8
	Adv. 7 Page 8
	Adv. 8 Page 8
	Adv. 9 Page 8
	Adv. 10 Page 8
	Adv. 11 Page 8


